
Příjmení autora Jméno autora počet Název knihy pozn.

Rowlingová J. K. 2 1. Harry Potter- Kámen mudrců

Langley Andrew 1 100 největších tyranů

Pollard Michal 1 100 nejvýznamnějších mužů

KOLEKTIV autorů 1 1000 divů světa

Jehlička Miroslav 6 11 příběhů

Ruter Martina 1 111 napínavých experimentů pro děti

Rowlingová J. K. 2 2. Harry Potter- Tajemná komnata

Rowlingová J. K. 2 3. Harry Potter- Vězeň z Azkabanu

Kastner Erich 1 35. května

Rowlingová J. K. 2 4. Harry Potter- Ohnivý pohár

Rowlingová J. K. 2 5. Harry Potter- Fénixův řád

Rowlingová J. K. 2 6. Harry Potter- Princ dvojí krve

Rowlingová J. K. 2 7. Harry Potter- Relikvie smrti

Pelc Jan 1 A bude hůř

Harringtonová Karen 1 A co když jsem blázen?

Hrbek Ivan 2 ABC cestovatelů, mořelavců, objevitelů

Říha Bohumil 28 Adam a Otka

Kožík František 1 Akrobatická řada

Carroll Jaroslav 1 Alenka v říši divů

Rothová Veronica 1 Aliance

Hübschmannova Milena 1 Amari abeceda

Křížek Leonid 1 Americká občanská válka

KOLEKTIV autorů 1 Americký Západ

Burland C.A. 1 Amerika před Kolumbem

Martinovský Daniel 1 Amerika v kapse

Barilléová Elisabeth 1 Anais Ninová s maskou a bez ní

KOLEKTIV autorů 1 Anatomie země

Andersen Hans Christian 4 Andersonovy pohádky

Thomasová Adrienne 1 Andrea

Piersová Helena 1 Andulka

Golonovi Anne a Serge 2 Angelika - Cesta do Versailles

Golonovi Anne a Serge 2 Angelika - Markýza andělů

Kaplický Václav 1 Ani tygři ani lvi

Nezval Vítězslav 10 Anička skřítek a Slaměný Hubert

Montgomeryová L.M. 1 Anna ze Zeleného domu

Franková Anne 4 Anne Frank

Fučíková Renáta 2 Antonín Dvořák

Žáček Jiří 5 Aprílová škola

Schwabová Victora 1 Archiv

Puškin A. S. 27 Arion

Lewis Sinclair 1 Arrowsmith

Kutilová J. 1 Atlas měst, Středočeský kraj a Praha 2001

Adams Simon 1 Atlas starověkého světa

Adams Simon 1 Atlas středověkého světa

KOLEKTIV autorů 1 Atlas světových dějin

Dušek Jiří 1 Atlas vesmíru pro děti

Hrubín František 1 Až do konce lásky

Zapletal Zdeněk 1 Až přijdou plískanice…

Seznam knih v žákovské knihovně (HM)



Němcová Božena 6 Babička

Walliams David 1 Babička drsňačka

Středa Ludvík 1 Babička na inzerát

Středa Ludvík 1 Babička na inzerát

Němcová Božena 21 Báchorky Boženy Němcové 

Viewegh Michal 3 Báječná léta pod psa

Hostiňák Ivan 1 Bajky

Krylov I.A 1 Bajky

Scheinpflugová Olga 1 Balada z Karlína

Řečinský, Rob František, Petr 2 Barabka a Fousek

Zápotocký Antonín 1 Barunka

Čech Svatopluk 1 Básně

Halas František 1 Básně

Nezval Vítězslav 1 Básně
Výbor z revoluční 
poezie 1 Básně a písně barikád

Branislav František 3 Básně dětem

Apollinaire Guillaume 1 Básně, Obrazy

Grufíková - Kopecká Zuzana 10 Básničky od srdíčka

Lackner Stephan 2 Beckmann

Aubryová Cécile 1 Bella a Sebastián

Šimek, Grossmann Miroslav, Jiří 1 Besídka bývalých žáků školy

Zátopek Emil 1 Běží Zátopek

Michaelisová Karin 1 Bibi

Olbracht Ivan 1 Biblické příběhy

Vachek Emil 1 Bidýlko

Cardoso Lewis 1 Bílý koníček

London Jack 4 Bílý tesák

Franková Hermína 1 Blázni a Pythagoras

Nesvadba Josef 1 Bludy Erika N.

Adlová Věra 1 Blues pro alexandra

Čech Svatopluk 1 Boháč na Sioně

Autor neznámý 1 Bohatýři dávných časů

Valachovič Pavol 1 Bohové a hrdinové Achilles

Zamarovský Vojtěch 1 Bohové a hrdinové antických bájí

Ráž Rudolf 1 Bohyně raněná slepotou

Palivec Viktor 1 Bojské pověsti

KOLEKTIV autorů 1 Bolek a Lolek

Kožík František 1 Bolestný a hrdinský život J. A. Komenského 

Steklač Vojtěch 31 Boříkovy lapálie

Šafránek Ota 1 Bosí rytíři

Jarunková Klára 1 Brat mlčanlivého vlka

Šmahelová Helena 1 Bratr a sestra

Langer František 1 Bratrstvo bílého klíče

Vodinský Stanislav, Martin 1 Breviář rybáře

Paolini Christopher 1 Brisinger

Štorch Eduard 2 Bronzový poklad

Karafiát Jan 1 Broučci

Elšíková Monika 1 Bubu

Slabý Z. K. 1 Bukukururuna

Lojková Natálie 1 Bylo nás osmnáct

Poláček Karel 2 Bylo nás pět

Dick Francis 1 Cena krve



Francis Dick 1 Cena krve

KOLEKTIV autorů 1 Cena rekordů

Pavel Ota 1 Cena vítězství

KOLEKTIV autorů 1 Cesta ke svobodě

Verne Jules 1 Cesta kolem světa za 80 dní

Suchl Jan 1 Cesta končí pod Huascaránem

Souček Ludvík 1 Cesta slepých ptáků

Horský, Brožek Jiří, Ota 2 Cestou hrdinství

Pondělíček Ivo 1 Cesty k sobě i k druhým

Taillandier Yvon 1 Cezanne

Vondruška Vlastimil 1 Církevní rok a lidové obyčeje

Král Zdeněk 1 Co dalo Česko světu

tu Stanislav 1 Co jsme si říkali k ránu

Spalová Olga 1 Co to je, když se řekne 
Aichele, Golteová-
Bechtelové D., M. 1 Co tu kvete?

Souček Ludvík 1 Co zavinil Gutenberg

Kozák Jan 1 Čapí hnízdo

Čtvrtek Václav 1 Čáry máry na zdi
Mysliveček, Kubová, 
Vrbenská

Milan, Ludmila, 
Františka 1 Čas hradů v Čechách 1

Mysliveček, Kubová, 
Vrbenská

Milan, Ludmila, 
Františka 1 Čas hradů v Čechách 2

Žemlička Josef 1 Čechové, Němci a stát Přemyslovců

Poberová Slávka 1 Čekatelky

Kráľ Fraňo 1 Čenkovej deti

Reid T. M. 1 Černobílá krev

Světlá Karolína 1 Černý Petříček

Lázničková Petra 1 Čerstvě plnoletá

Sviták Jan 1 Čertovo kopyto dar

KOLEKTIV autorů 1 Červená kniha 2

Fidler Jiří 1 České a evropské dějiny v souvislostech

Tyl J.K. 1 České granáty

Durdík Tomáš 1 České hrady

KOLEKTIV autorů 1 České královny

Erben Karel Jaromír 1 České pohádky

Efmertová Marcela C. 2 České země 1848 - 1918

Bělina Pavel 1 České země a habsburský absolutismus

Lněničková Jitka 4 České země v době baroka

Klučina Petr 1 České země v době husitské

Lněničková Jitka 4 České země v době obrození

Lněničková Jitka 5 České země v době osvícenství

Kubů Naďa 4 České země v době renesance

Mandelová Helena 1 České země v pravěku

Klučina Petr 3
České země za Jiřího z Poděbrad a 
Jagellonců

Bígl Zdeněk 1 České země za posledních Přemyslovců

Mandelová Helena 3 České země za vlády Lucemburků

KOLEKTIV autorů 1 Českosl. vlastivěda 2 sv. 1

KOLEKTIV autorů 1 Českosl. vlastivěda 2 sv. 2

Husa Václav 1 Československé dějiny

Kaplan Karel 1 Československo 1

Augusta, Honzák Pavel, František 3 Československo 1918-1938

Augusta, Honzák 1 Československo 1938 - 1945

Pernes Jiří 1 Československo 1946 - 1992



Kaplan Karel 1 Československo 3

Augusta, Honzák 1 Československo v době obrození

Horák Jiří 2 Český Honza

Stárka Vladimír 1 Český kras

Jaroslav Pacovský 1 Český ráj

Plícka, Volf, Svolinský
Karel, František, 
Karel 1 Český rok Podzim

Těsnohlídek Rudolf 2 Čimčirínek a chlapci

KOLEKTIV autorů 1 Čítanka plná dobrodružství

Štěpán Ludvík 1 Čítanka pro  prvňáčky u nás doma

Toman Josef 1 Člověk odnikud

Klučina Petr 1 Člověk, zbraň a zbroj v obraze doby

KOLEKTIV autorů 1 Čtení bez cenzury

Fučík Julius 1 Čtení o českých umělcích a buditelích

Petiška Eduard 1 Čtení o hradech

Friedrich Joachim 1 Čtyři a půl kamaráda a ukradený Diamant

Friedrich Joachim 1 Čtyři a půl kamaráda a vánoční spiknutí

Przymanovski Janusz 1 Čtyři tankisté a pes 2

Rothová Veronica 1 Čtyřka Divergentní povídky

Walliams David 1 Ďábelská zubařka

Lowryová Lois 1 Dárce

Simonová Francesca 1 Darebák David

Měsková Drahomíra 1 Dědoušek a čáp

Volek Jiří 1 Dějiny české hudby v obrazech

Schwarzová Marie 1
Dějiny českých zemí od Sámovy říše po vznik 
ČR

KOLEKTIV autorů 1 Dějiny pravěku a starověku

Conolly Peter 1 Dějiny římského vojska

Seifertová Lucie 1 Dějiny udatného českého národa

Lambert Eric 1 Delfín

Oliver Lauren 1 Delirium

Holeček, Nohejlová  Jaroslav, Ivana 1 Den bílého jelena

Wyndham John 2 Den Trifidů

Franková Anne 3 Deník

Kinney Jeff 1 Deník malého poseroutky 1

Kinney Jeff 1 Deník malého poseroutky 2

Kinney Jeff 1 Deník malého poseroutky 3

Kinney Jeff 1 Deník malého poseroutky, páté kolo u vozu

Cristofanelli Rolando 1 Deník Michelangela blázna

Russellová Rachel Reneé 1 Deník mimoňky Příběhy neoblíbený pařičky

Russellová Rachel Reneé 1
Deník mimoňky Příběhy nestylový TV 
celebrity

Russellová Rachel Reneé 1 Deník mimoňky Příběhy Nešťastný lásky

Hrubín František 1 Dětem

Nesvadba Miloš 1 Dětem

Lindgrenová Astrid 9 Děti z Bullerbynu

Tolstoj Lev Nikolajevič 1 Dětství chlapectví jinošství

Čapek Karel 25 Devatero pohádek

Berriové 1 Dezerty a cukroví

Tichý Jaroslav 1 Diamantová sekera

Biebl Konstantin 1 Dílo II.

Lizano Marc 1 Dítě s hvězdičkou

Suchý Jiří 1 Dítě školou povinné



Němcová Božena 1 Divá Bára a jiné prózy

Němcová Božena 1 Divá Bára, Karla

Pacovský Jaroslav 1 Divadelník

Smoljak Ladislav 1 Divadlo Járy Cimrmana 9.13

Rothová Veronica 1 Divergence

Plichta Dimitrij 1 Dívka a motýl

Dicková Sienglnde 1 Dívka v sedle

Dicková Sienglnde 1 Dívka v sedle

Říha Bohumil 1 Divoký koník Ryn

Caselli Giovanni 2 Divy světa

de Crécy 2 Doba ledová

Šmahelová Helena 1 Dobrá mysl

Kafka Jiří 1
Dobrodružství dvou opičáků a  pana 
kormidelníka Rybičky

Twain Mark 2 Dobrodružství Huckleberryho Finna

Šustr Vladimír 1 Dobrodružství malého indiána

Langpaul, Krejčová 1 Dobrodružství na verandě

Čech Pavel 1 Dobrodružství pavouka Čendy

Čech Pavel 1 Dobrodružství pavouka Čendy 2.

Čech Pavel 1 Dobrodružství pavouka Čendy 3.

Čech Pavel 1 Dobrodružství Rychlé Veverky Velký závod

Twain Mark 3 Dobrodružství Toma Sawyera

Cingroš Jaroslav 1 Dobrodružství z lesní stráně

Mácha Karel Hynek 1 Dobrou noc, ó lásko

Houška Vítězslav 1 Dobrý den, vážení vynálezci

Ježková Alena 1 Dobrý svět 6.12.2013

Hašek Jaroslav 1
Dobrý voják Švejk před válkou a jiné podivné 
historky

KOLEKTIV autorů 1 Dobývání nových světů

Olbracht Ivan 1 Dobyvatel

Condieová Ally 1 Dokonalý pár

Nesbo Jo 1 Doktor Proktor a konec světa. Možná

Nesbó Jo 1 Doktor Proktor a prdicí prášek

Nesbo Jo 1 Doktor Proktor a vana času

Nesbo Jo 1 Doktor Proktor a velká vlaková loupež

Toman Josef 1 Don Juan
Cervantes de 
Saavedra Miguel 1 Don Quijote de la Mancha

Šolochov Michail 1 Donské Povídky

Šmahelová Helena 1 Dora a medvěd

KOLEKTIV autorů 1
Dotkni se výšin Po stopách slavných 
osobností

Gebauer Karel 2 Dr. Zdravíčko Vám radí

Ježková Alena 1 Dračí podzim

Ježková Alena 1 Dračí polévka 6.12.2013

Erben Karel Jaromír 22 Drak dvanáctihlavý

Štochl Sláva 1 Dravci tůní

Vrba Jan 1 Dražinovská hora

Nakladatelství Juta 13 Drobky z Františka Gellnera

Francková Zuzana 1 Drobná vítězství

Doležal Jiří 2
Druhá světová válka a obnova 
Československa

Clarke Arthur 1 Druhá vesmírná odysea

Březinová Ivona 1 Držkou na rohožce 4.2.2014



Výbor ze světové 
poezie 1 Duhové mosty

May Karel 1 Duch Llana Estacada

May Karel 1 Duch Llana Estacada - časopis

Vivierová Colette 1 Dům drobných radostí 

Verne Jules 1 Dva roky prázdnin Patnáctiletý kapitán

Schwabová Victora 1 Dveře do prázdnoty

KOLEKTIV autorů 1 Dyslexie Detektivní úkoly pro malé čtenáře

Nezval Vítězslav 2 Edison Signál času

Poláček Karel 2 Edudant a Francimor

Siliotti Alberto 1 Egypt

KOLEKTIV autorů 1 Egypt a starověké Řecko

Seymour John 1 Ekologický program pro každého

Farb Peter 3 Ekologie

KOLEKTIV autorů 1 Ekologie

Paolini Christopher 1 Eldest

Cassová Kiera 1 Elita

Reger, Grunerová Rob, Jessica 1 Emily Strange Divná a divnější

KOLEKTIV autorů 1 Encyklopedie fantastického filmu

KOLEKTIV autorů 1 Encyklopedie historie světa

Paolini Christopher 1 Eragon

KOLEKTIV autorů 1 Evropa romantiků

Puškin A.S. 1 Evžen Oněgin

KOLEKTIV autorů 1 Experiment člověk dar

Jirásek Alois 3 F. L. Věk I.

Jirásek Alois 2 F. L. Věk II.

Jirásek Alois 2 F. L. Věk III.

Jirásek Alois 2 F. L. Věk IV.

Jirásek Alois 2 F. L. Věk V.

Doskočilová Hana 1 Fánek a Vendulka

Hemingway Ernest 1 Fiesta, Stařec a moře

Kaminská - Popper 2 Filip na ostrově Šťastného života

Kaminská - Popper 1 Filipova nová dobrodružství

Kaminská - Popper 1 Filipova prázdninová dobrodružství

Svěrák Zdeněk 1 Filmové příběhy

Jirásek Alois 28 Filosovská historie

Werich Jan 2 Fimfárum

Kruss James 1 Fiorentina

Kruss James 2 Florentina

Vorobjov Konstantin 1 Frajer

Lindo Elvira 3 Frajer Manolito

Holzknecht Václav 1 Franz Schubert

Fojtíková Eva 6 Frejíři a prostopášnice

Eibl-Eibesfeldt Irenäus 1 Galapágy

Davis Jim 1 Garfield drží tlustou linii

Davis Jim 1 Garfield je výlupek

Davis Jim 1 Garfield lepší vrabec v tlamě

Davis Jim 1 Garfield u koryta

Davis Jim 1 Garfield velevážený

Nesvadbová Barbara 1 Garpíškoviny aneb Bibi a čtyři kočky

Tarnowski Wolfgang 1 Gladiátoři 2

Lowellová Sophia 1 Glee prázdniny na spadnutí

Petiška Eduart 19 Golem



Plzák Miroslav 1 Gordické uzly

Donaldson Julia 1 Gruffalo

KOLEKTIV autorů 1 Guinnessovy rekordy 2001

Swift Jonathan 3 Gulliverovy cesty

Levine Karen 1 Hanin kufřík

Baar Jindřich Šimon 1 Hanýžka a Martínek

Rowlingová J. K. 3 Harry Potter- Kámen mudrců

Rowlingová J. K. 3 Harry Potter- Tajemná komnata

Rowlingová J. K. 3 Harry Potter- Vězeň z Azkabanu

Rowlingová J. K. 3 Harry Potter- Ohnivý pohár

Rowlingová J. K. 3 Harry Potter- Fénixův řád

Rowlingová J. K. 3 Harry Potter- Princ dvojí krve

Rowlingová J. K. 3 Harry Potter- Relikvie smrti

Majerová Marie 2 Havířská balada

Cuolonges 1 Hedá se dědeček a babička

Poláček Karel 1 Hedvika a Ludvík

Řeřichová Daniela 28 Hejhula hum, otevři dům!

Havlíček Jaroslav 1 Helimadoe

Čechura a kol. Jaroslav 1 Historie českých spiknutí

KOLEKTIV autorů 1 Historie lidstva

Romei Francese 1 Historie sochařství

KOLEKTIV autorů 1 Historie světa

Foglar Jaroslav 1 Historie Svorné sedmy

Sládek Zdeněk 3 Historie v nepokřiveném zrcadle

Poláček Karel 1 Hlavní přelíčení

Coulonges 1 Hledá s dědeček  babička

Green John 1 Hledání Aljašky

Tolkien J.R.R. 4 Hobit aneb cesta tam a zase zpátky

Šíp Jaromír 1
Holandské malířství 17.stol. V Pražské 
národní galerii

Březinová Ivona 1 Holky na vodítku - Jmenuji se Ester 30.9.2013

Lacková Alena 1 Holocaust romů

Grof Stanislav 1 Holotropní vědomí

Fukuda Andrew 1 Hon

Říha Bohumil 44 Honzíkova cesta

DeStefano Lauren 1 Horečka Zahrada nesmrtelnosti 1

KOLEKTIV autorů 1 Horní města v Československu

Poppelmannová Christa 1 Hory

Poláček Karel 1 Hostinec U Kamenného stolu

Klostermann Karel 1 Hostinný dům

Meyerová Stephenie 1 Hostitel

Čapek Karel 1 Hovory s T.G. Masarykem

Dumas Alexandre 1 Hrabě Monte Christo I.

Dumas Alexandre 1 Hrabě Monte Christo II.

Dumas Alexandre 2 Hrabě Monte Christo III.

Farmer Derek 1 Hrad Letopisy obléhání

KOLEKTIV autorů 1
Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a 
ve Slezsku 1,2,4

Flanagan John 1
Hraničářův učeň Kniha první Rozvaliny 
Gorlanu

Vančura Vladislav 1 Hrdelní pře anebo přísloví

Štorch Eduard 1 Hrdina Nik

Assollant Alfred 1 Hrdinný kapitán

Dousková Irena 1 Hrdý Budžes



Ostrovskij A. N. 1 Hry

Ostrovskij A. N. 2 Hry - třetí svazek

KOLEKTIV autorů 1
Hud.život v Příbrami v l.1860-1938 a 
Příbr.d.sbor 1939-1999

Collinsová Suzanne 1 Hunger games Aréna smrti

Collinsová Suzanne 1 Hunger games Síla vzdoru

Collinsová Suzanne 1 Hunger games Vražedná pomsta

Fučíková Renáta 1 Hus a Chelčický Příběh jejich doby

Daňhelka Jiří 1 Husitské písně

Jirásek Alois 1 Husitský král

Eckertová Lenka 2 Hustej internet

Lanczová Lenka 1 Hvězda naděje

Levy David 1 Hvězdy a planety

Výbor poezie 3 Hvězdy na nebi, lidé na zemi

Green John 1 Hvězdy nám nepřály

Dědeček Jiří 1 Hvězdy pražské ZOO

Čajda Karel 11 Chemik detektivem

Plichta Dimitrij 1 Chlapec a moře

Burian Karel Vladimír 1 Chlapec ze Salcburku

Hofman Ota 1 Chobotnice a čertovky

Podpěra Petr 2 Chováme exotické ptactvo
Výbor starokorejské 
lyriky 1 Chryzantémy ze země vzdálených hor

Lindo Elvira 3 Chudák Manolito

Němcová Božena 4 Chyže pod horami

Oliverová Lauren 1 Chvíle před koncem

Thiele Vladimír 3 I v pohádce se prechází jen na zelenou

Martelli Stelio 2 Ilias Trojská válka

Čornej Petr 1 Ilustrované dějiny historie českých zemí

Štemberková Marie 1 Ilustrované dějiny v čs. zemích - literatura

Salvi Francesco 1 Impresionisté

Zinnerová Markéta 1 Indiáni z Větrova

Říha Bohumil 1 Indiánská romance

KOLEKTIV autorů 1 Indiánskou stezkou

Paolini Christopher 1 Inheritance

Funkeová Cornelia 2 Inkoustová krev

Funkeová Cornelia 2 Inkoustová smrt

Funkeová Cornelia 11 Inkoustová srdce

Scott Walter 6 Ivanhoe

Bláhová - Sklenářová Zuzana 1 Já chci být archeologem

Elderová, Streshinská Lauren, Shirley 2 Já jediná jsem přežila

Dvořáková Petra 1 Já jsem hlad

Elten Stefan 4 Já něco vím

May Karel 1 Já, náčelník Apačů

Eden Martin 20 Jack London

Skála František 1 Jak Cílek Lídu našel

Čtvrtek Václav 1 Jak čert hledal díru do pekla

KOLEKTIV autorů 1 Jak je co uděláno

Wilde Oscar 1 Jak je důležité míti Filipa 4.2.2014
Pavel Ota 1 Jak jsem potkal ryby

Pavel Ota 1 Jak jsem potkal ryby Smrt krásných srnců

Doney Meryl 2 Jak k nám přišla Bible

Grantová K. M. 1 Jak kat ztratil srdce dar



Ruffiieux Jean-Marie 2 Jak se žilo v minulosti - v Babylóně

Ruffiieux Jean-Marie 1
Jak se žilo v minulosti - v dobách starověkého 
Egypta

Čtvrtek Václav 17 Jak si Slávek vyčaroval dubového mužíčka

Čtvrtek Václav 1 Jak si Slávek vyčaroval dubového mužíčka

Lukešová Milena 1 Jak si uděláme zeměkouli

Kolář Jan 1 Jak to bylo v Semaforu

Macgregorová Virginia 1 Jak to vidí Milo

Klučina Petr 1 Jak válčili husité

Masiuková Olga 1 Jak voní týden

Svěrák Zdeněk 1 Jaké je to asi v čudu

Výbor české poezie 1 Jakou barvu má srdce

Poe Edgar Allan 1 Jáma a kyvadlo 4.2.2014

Kumpera Jan 1 Jan Amos Komenský

Jirásek Alois 1 Jan Žižka

Bronteová Charlotte 1 Jana Eyrová 4.2.2014

Mácha Karel Hynek 1 Jasná noc mne vzhůru vábí…

Valenta Edvard 1 Jdi za zeleným světlem

Hrubín František 29 Je nám dobře na světě

May Karel 1 Jednooký Joe 

Krůta Jan 1 Jeho veličenstvo míč

Silverstein Shel 1 Jen jestli si nevymejšlíš

Knihovna J. Drdy 1
Jerusalém pohled do historie a součastnosti 
obce

Skřivánek František 1 Jeskyně a propasti v Československu

Baumann Hans 1 Jeskyně velkých lovců

Volf Tomislav 1 Ještě žijí…

Suchomel Josef 1 Jezevčíkem to začíná

Ende Michael 1 Jim Knoflík, Lukáš a lokomotiva Ema

Dahl Roald 1 Jirkova zázračná medicína

Štefánek Josef 1 Jiskry z křemene

Wolker Jiří 1 Jitřní píseň

Vajnerovi Arkadij a Georgij 1 Jízda smrti

Jeier Thomas 1 Jízdenka do Říma dar

Vondruška Vlastimil 1 Jménem krále

Kačer - Otruba 1 Josef Kajetán Tyl

Kožík František 1 Josef Mánes

Mafi Tahereh 1 Jsem rozohněná

Mafi Tahereh 1 Jsem roztříštěná

Mafi Tahereh 1 Jsem zlomená

Háj František 1 Kájova dobrodružství od posvícení do jara

Obůrková Eva 1 Kam v Praze

Turnovská Jarmila 1 Kamarádi

Schulz Karel 1 Kámen a bolest

Mullerová Vladislava 1 Kamenný život

Ruterová Martina 1 Kameny, minerály, fosilie

Berneová Jennifer 1
Kamil neumí lítat Pohádka o špačkovi 
knihomolovi

Jirásek, Starý Václav, František 1 Kapesní atlas léčivých rostlin

Javorek Vladimír 1 Kapesní atlas ploštic a křístů

Čapek Karel 1 Kapesní povídky

Puškin A. S. 3 Kapitánská dcerka

Thomas Lex 1 Karanténa Samotáři

May Karel 1 Karavana otroků



Ježková Alena 1 Karel IV. 6.12.2013

Traven B. 1 Kareta dar

Dahl Roald 1 Karlík a továrna na čokoládu

Dusík Bohumil 1 Karlštejn

Santarová Alena 1 Káťa  Katrin Katynka

Noha Jan 27 Každý má někoho

Morenová Dagmar 1 Každý pes jiná ves

Pondělík Josef 1 Každý rok v máji

Salinger Jerome David 1 Kdo chytá v žitě

Novotný Lukáš 1 Kdo kdy kde vládl?

Lajdar Milan 1 Kdo se bude smát aneb jak se honí zloději

Žáček Jiří 1 Kdo se směje naposled…

Morleyová Jacqueline 1 Kdybych byl Viking

Štorkán Karel 1 Když chytal Plánička

KOLEKTIV autorů 1 Když je pěkné počasí

Kovařík Vladimír 2 Když velcí byli malí

Bass Eduard 2 Klabzubova jedenáctka

Perrault Ch. 24 Klasické pohádky

Adla Zdeněk 2 Kleopatra v kytaře

Dobrylovská Dominika 20 Klíč k určování stromů

Siesicka Krystyna 1 Klíčovou dírkou

Voskovec Jiří 1 Klobouk ve křoví

Ransome Artur 1 Klub lysek

Brezina Thomas 1 Klub tygrů Bezhlavý jezdec

Brezina Thomas 1 Klub tygrů Fantom Benátek

Brezina Thomas 1 Klub tygrů Hlas ze záhrobí

Brezina Thomas 1 Klub tygrů Létající přízrak

Brezina Thomas 1 Klub tygrů Pirátský poklad

Brezina Thomas 1 Klub tygrů Pobřeží koster

Brezina Thomas 1 Klub tygrů Útok z vesmíru

Brezina Thomas 1 Klub záhad Démon ticha

Brezina Thomas 1 Klub záhad Město přízraků

Bernardinová Eva 46 Kluci, holky a Stodůlky

DuPrauová Jeanne 1 Kniha města Ember I Město

DuPrauová Jeanne 1 Kniha města Ember II Vesnice Sparks

Ryvola Mirko 1 Kniha přítel člověka, člověk přítel knihy

Borovský K.H. 1 Kniha veršů

Havlíček Borovský Karel 1 Kniha veršů

Kipling Rudyard 1 Knihy džunglí

Kryl Karel 1 Kníška Karla Kryla

Sekora Ondřej 18 Knížka Ferdy mravence

Pergaud Louis 1 Knoflíková válka

Colette 1 Kočka, Duo

Jonell Lynne 1 Koho krysák kousne

Balík Jindřich 1 Kolik váží motýl

Wintersonová Jeanette 1 Konec času dar

Pluhař Zdeněk 1 Konečná stanice

Rudolf Stanislav 1 Kopretiny pro zámeckou paní

Poltikovičová Hana 28 Korálky v pupíku

Kubátová Marie 2 Korvetní kapitán Korda

Fukuda Andrew 1 Kořist

Kriebel Zdeněk 19 Koulej se, sluníčko, kutálej

Čapek Karel 1 Krakatit



Kopl Petr 1 Král Artuš dar

Halliburton Richard 1 Královskou cestou za romantikou

Kaplický Václav 1 Královský souboj

Scheinpflugová Olga 1 Království na drátkách

Karnauchovová I. 1 Krása nesmírná

Hrubín František 1 Kráska a zvíře

Balbín Bohuslav 1 Krásy a bohatství české země

Heckel Vilém 1 Krásy Československa

Becher Ulrich 1 Krátce po čtvrté

Winter Zikmund 1 Krátký jeho svět

KOLEKTIV autorů 1 Kronika 2. světové války

KOLEKTIV autorů 3 Kronika 20. století

KOLEKTIV autorů 2 Kronika českých zemí

Harenberg 2 Kronika lidstva

Puturi Claude-Cadherine 2 Kronika Země

Kožík František 1
Kronika života a vlády Karla IV.,krále českého 
a císaře římského

Francková Zuzana 1 Krůček do propasti

Monserrat Nicholas 1 Kruté moře

Válková Eva 3 Krvácím nahlas a potichu písmena

Žáček Jiří 1 Krysáci

Dyk Viktor 1 Krysař a jiné prózy

Mullerová Hana 1 Křehké jistoty

KOLEKTIV autorů 1 Křižovatky 20.století

Vančura Vladislav 25 Kubula a Kuba Kubikula

Tyl J.K. 1 Kutnohorští havíři aneb Krvavý soud

Lobel Arnold 1 Kvak a Žbluňk jsou kamarádi

Lobel Arnold 1 Kvak a Žbluňk od jara do Vánoc

Lobel Arnold 1 Kvak a Žbluňk se bojí rádi

Andrewsová Virginia 1 Květy z půdy

Erben Karel Jaromír 23 Kytice

Komenský Jan Amos 1 Labyrint srdce a ráj srdce dar

Dashner James 1 Labyrint: Útěk

Dashner James 1 Labyrint 2 Spáleniště:zkouška

Dashner James 1 Labyrint 3 Vražedná léčba

Hellmannová Diana Beate 1 Lařin příběh

Minte-Konig Bianka 1 Láska přes mobil

Knight Eric 2 Lassie se vrací

Freund Peter 1 Laura a hádanka Stříbrné sfingy dar

Vilnay Zev 1 Legendy Jeruzaléma

Rothrock Megan H. 1 Lego Cesta za dobrodružstvím

Pečírka Jaromír 1 Leonardo da Vinci

Řezáčová Ema 1 Lesklá bída

Tichý Jaroslav 1 Letem ČSR

Hailey Arthur 1 Letiště

Horelová Eliška 1 Léto jako když vyšije

Saroyan William 1 Léto na krásném bílém koni

Kolárová Jaromíra 1 Léto s kovbojem

Lewis C.S. 11 Letopisy Narnie - Kůň a jeho chlapec

Klimtová Vítěszlava 1 Lexikon 3

Krautschneider Rudolf 1 Lidé a oceán

Železný František 1 Lidice varují

KOLEKTIV autorů 2 Lidice žijí

Horák Jiří 23 Lidové pohádky



Staňková Jitka 1 Lidové výtvarné umění

KOLEKTIV autorů 1 Lidská společnost 6

Šrut Pavel 2 Lichožrouti

Kuhlmann Torben 1 Lindbergh Dobrodružství létajícího myšáka

Nikl Petr 1 Lingvistické pohádky

Karel IV 1 Literární dílo

Kovařík Vladimír 1 Literární toulky Moravou

Kovařík Vladimír 1 Literární toulky po Čechách

Kovařík Vladimír 1 Literární toulky Prahou

Engelhardtová Ingeborg 1 Loď do Grónska

Lindgrenová Astrid 1 Lotta z Rošťácké uličky

KOLEKTIV autorů 1 Louvre (Le Louvre)

Augusta Josef 1 Lovci jeskynních medvědů

May Karel 1 Lovci lidí

Štorch Eduard 1 Lovci mamutů

Flos František 1 Lovci orchideí

Flos František 3 Lovci orchidejí I, II, III

Hofman Ota 1 Lucie a zázraky

Kastner Erich 2 Luisa a Lotka

Williams Robert 1
Luke a Jon Jakou cenu má opravdové 
přátelství?

Družkov Jurij 1 Lupiči a Čárytužka

Jesenin Sergej 1 Lyrika

Tvardovskij Alexandr 1 Lyrika

Richterová Johana 1 Macramé

Marboe Marcella 1 Madlenka a kůň Zlatohřívák

Macourek Miloš 1 Mach a Šebestová ve škole

Mácha Karel Hynek 3 Máj

Mácha Karel Hynek 1 Máj a jiné básně a prózy

Mácha Karel Hynek 1 Máj Márinka

Grüner Ladislav 1 Majstovstvá Európy vo futbale 1960-1984

Dickens Charles 2 Malá Dorritka

Výbor poezie 2 Malá knížka o baladách a romancích

Erben Karel Jaromír 2 Malá knížka o Kytici

Seifert Jaroslav 1 Malá knížka o mamince

Vivierová Colette 1 Malé divadlo

Winterbergovi Yuri a Sonya 1 Malé ruce ve velké válce

Jirásek Alois 1 Maloměstské hitorie

Havel Jiří 4 Malovaný svět

Aleš Mikoláš 18 Malý Alšův špalíček

Pleva J. V. 1 Malý Bobeš

Burnettová F. 1 Malý lord dar

Goscinny - Sempé 1 Malý Mikuláš Mikuláš a jeho přátelé

Goscinny - Sempé 21 Malý Mikuláš Mikulášovy prázdniny

Goscinny - Sempé 1 Malý Mikuláš Mikulášovy přestávky

Walliams David 1 Malý miliardář

Exupéry Antoine de Saint 18 Malý princ

Sfar Joann 1 Malý upírek

Gruša Jiří 1 Máma, táta, já a Eda

Lindo Elvira 2 Manolito Brejloun

Nezval Vítězslav 1 Manon Lescaut

Nunesová Lygia Bojunga 1 Maria se vrací do Ria

Zafón Carlos Ruiz 1 Marina

Vančura Vladislav 1 Markéta Lazarová



Řeháčková Věra 1 Markéta na útěku

Bradbrury Ray 2 Marťanská kronika

London Jack 2 Martin Eden dar 1ks

Petiška Eduard 1 Martínkova čítanka a dvě klubíčka pohádek

Ivanov Miroslav 1 Martova pole dar 1ks

Sterlingová Dorothy 1 Mary Jana

Čapek Karel 1 Matka

Dahl Roald 1 Matylda

Spiegelman Art 2 Maus

Pařízek L.M. 1 Mé cesty za dobrodružstvím

Petöfi Sándor 1 Mé písně

Brezovická Šebeková Lubica 1 Medové příběhy

Milne A.A. 2 Medvídek Pú

Steklač Vojtěch 1 Mejdan na dálnici dar 1ks

John Radek 1 Memento

Černý František 1
Měnivá tvář divadla aneb Dvě století s 
pražskými herci

Drda Jan 1 Městečko na dlani

Hrabal Bohumil 1 Městečko u vody

Rudolf Stanislav 1 Metráček

Kožík František 1 Miláček národa

Klíma Ivan 1 Milenci na jednu noc

KOLEKTIV autorů 1 Milníky 20. století, Ilustrované dějiny světa 

Komárek Julius 1 Milování v přírodě dar

Štorch Eduard 2 Minehava

Krolupperová Daniela 1 Mizící hmyzíci

Otčenášek Jan 1 Mladík z povolání

Stýblová Valja 1 Mne soudila noc Dopis Kláře

Brtníková Marta 1 Moderní láska a sexualita manželství a rodina

Feldek Ľubomír 2 Modrá kniha pohádek

Jürgenová Anna 1 Modrý pták
Moje kniha biblických 
příběhů 1 Moje kniha biblických příběhů

McCombie Karen 1 Moje tajná přání

Adamovič Ales 1 Moje ves lehla popelem

Menzel Gerhard W. 1 Moliér a jeho komedianti

KOLEKTIV autorů 1 Monarchie na výsluní

Laybourne Emmy 1 Monument 14 

Laybourne Emmy 1 Monument 14 Cesta pustinou

Laybourne Emmy 1 Monument 14 Nebe v plamenech

Moricz Zsigmond 1 Motýlek

Edice světových autorů 1 Moudří blázni

Bianki Vitalij 1 Mravenečkova dobrodružství

Harrison Kim 1 Mrtvá čarodějka přichází

Wallace Edgar 1 Mstitel

Stýblová Valja 1 Můj brácha

Gálik Péter 1 Murphyho zákon pro školáky

Péter Gálikillaume 1 Murphyho zákony

Klíma S.V. 1 Muzikantské historky

Leblanc Maurice 1 Muž bez minulosti Kníže z Jericha

Berger Axel 1 Muž s bičem

Schaefer Jack 1 Muž se srdcem kovboje



Ullman James Ramsey 1 Muž z Everestu

Poláček Karel 1 Muži v ofsajdu

Christiane F. 4 My děti za stanice ZOO

Lobel Arnold 1 Myška a pohádková polívka

Jouve Fanck 1 Mýty a legendy - nebe a hvězdy

Ragache Felix R. 1 Mýty a legendy-rytíři

Bothová Sabine 1 Na co se rýmuje láska

Jirásek Alois 1 Na dvoře vévodském

Jirásek Alois 36 Na chlumku

KOLEKTIV autorů 1 Na prahu 21. století, Ilustrované dějiny světa

Nový - Hísek 1 Na rybářské stezce

Nechvátal František 1 Na vrcholu vln

Steinbeck John 1 Na východ od ráje

Remarque E. M. 2 Na západní frontě klid

KOLEKTIV autorů 1 Náboženství světa

Mrázková Daisy 1
Nádherné úterý čili Slečna Brambůrková 
chodí po světě

Vasiliak Eugen 1 Nad hrady a zámky

Kaufmanová Bel 1 Nahoru po schodišti dolů

Fielding Henry 2 Najdúch Tom Jones 1, 2

Goldbergová Sloanová Holly 1 Násobky sedmi

Kleczek Josip 1 Naše slunce

Herout Jaroslav 1 Naše stavební památky

Mezera Alois 21 Naše stromy a keře

Šťastný Karel 1 Naši pěvci

Kožíšek Pavel 1 Naučte se čarovat

Horowitz Anthony 1 Návrat do temného dvorce dar

Hofman Ota 1 Návštěvníci
Výbor italské 
renesanční lyriky 1 Navštívení krásy

Procházková Iva 1 Nazí

Remarque E. M. 3 Nebe nezná vyvolených

Rogl Vladimír 25 Nebojte se topografie

KOLEKTIV autorů 1 Nejlepší světové čtení

KOLEKTIV autorů 1 Nejstarší Američané

Martin Eduard 1 Největší skandál v dějinách lidstva

KOLEKTIV autorů 1 Neklidná Evropa, Ilustrované dějiny světa

Drijverová Martina 1 Nekonečné prázdniny

Drda Jan 2 Němá barikáda

Žáček Jiří 1 Nemalujte čerta na zeď

Štroblová Jana 1 Nemalujte srdce na zeď

Born, Háková 1 Němčina pro malé žáčky

Aškenazy Ludvík 1 Německé jaro

Horelová Eliška 2 Nemožná holka

Kohoutková Jarmila 1 Není římského lidu

Loukotková Jarmila 1 Není římského lidu

Daniel Radek po 2
Neobyčejná dobrodružství pro neobyčejné 
kluky a holky 1,2,3

Palaciová R.J. 1 (Ne)obyčejný kluk

Netter Frank H. 1 Netterův anatomický atlas člověka

Wells H.G 1 Neviditelný

Foster Vernon W. 1 New start

Socha, Kupčík Vladimír, Lubomír 1 Neznámí dinosauři



Smith Barbara Dawson 1 Nezralý pro lásku

Havel Jiří 3 Než zazvoní potřetí

KOLEKTIV autorů 1 Něžná revoluce v pražských ulicích

Rudolf Stanislav 2 Něžně háčkovaný čas

Olbracht Ivan 1 Nikola Šuhaj loupežník

Traven B. 1 Noční návštěva

KOLEKTIV autorů 1 Nová škola fotografie

Spitzing Gunter 1 Nová učebnice fotografie

Steklač Vojtěch 1 Nové Boříkovy lapálie

Goscinny - Sempé 1 Nové Mikulášovy patálie 1

Goscinny - Sempé 1 Nové Mikulášovy patálie 2

Goscinny - Sempé 1 Nové Mikulášovy patálie 3

Svěrák Zdeněk 1 Nové povídky

Hrubeš Josef 1 Novoměstská radnice Karlovo náměstí

Zdeněk Antonín 1 Novověk - díl 1.,2.

Čech Svatopluk 25
Nový epochální výlet pana Broučka, tentokrát 
do XV. století

Meyerová Stephenie 2 Nový měsíc

Neruda Jan 35 O baldách a romancích 

Fardell John 1 O hrůzném padouchu Manfredovi

Hauff Wilhelm 1 O Kalifu čápovi

Vítková Markéta 1
O Kubáskovi, Měsíčkovi a Modrooké 
Nanynce

Moric Rudo 1 O dvou kamarádech,Harýkovi a Billovi

Čech Pavel 1 O klíči

Říha Bohumil 1 O lékaři Pingovi

Říha Bohumil 30 O letadélku Káněti

Havel Václav 1 O lidskou identitu

Vašáková, Dolejší Jiřina, Pavel 1 O Lojzíčkovi a Malence

Voříšková Marie 1 O lstivém šakalovi aneb Paňčatantra

Olbracht Ivan 31 O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách

Hulpach Vladimír 1 O slonu Kárím dar

Sliacky Ondrej 1 O zakleté žábě

Pipe Jim 1 Objevitelé a jejich tajemství

Zamarovský Vojtěch 2 Objevení Tróje

Štol a kol. Ivan 1 Objevitelé přírodních zdrojů

Dahl Roald 1 Obr Dobr

Grant Neil 1 Obrazový atlas objevů

Vančura Vladislav 6 Obrazy z dějin národa českého 2,3

Fučíková Renáta 1 Obrazy ze Starého zákona

Verne Jules 1 Ocelové město

Mulligan Andy 1 Odpad

Šefců Ondřej 1 Od jeskyně ke katedrále

Sklenář Karel 1 Od pěstního klínu k Přemyslově radlici

Santarová Alena 2 Od úterka do soboty

Martelli Stelio 1 Oddyssea, Oddysseova dobrodružství

Jeřábek Čestmír 1 Odcházím - přijdu

Liška Vladimír 1 Odtajněná psychotronika

Barbusse Henri 1 Oheň

Dever Joe 1 Oheň na vodě

Čelakovský František Ladislav 1 Ohlas písní ruských

Čelakovský František Ladislav 1 Ohlas písních českých

Čelakovský Frantiček Ladislav 1 Ohlasy písní ruských a písní českých

Březinová Ivona 1 Okno do komína



Dickens Charles 1 Oliver Twist

Falconer Ian 1 Olivie

Falconer Ian 1 Olivie  Zachraňuje cirkus

Francková Zuzana 1 Opravdové vítězství

Štorch Eduard 1 Osada havranů

Čiháková Petr 1 Osobnosti českého malířství

Zapletal Miloš 1 Ostrov přátelství

Orlev Uri 1 Ostrov v Ptačí ulici

Hemingway Ernest 1 Ostrovy uprostřed proudu

Šolochov Michail 1 Osud člověka

Hašek Jaroslav 1 Osudy dobrého vojáka Švejka I + II dar

Hašek Jaroslav 1 Osudy dobrého vojáka Švejka III + IV dar

Biet a kol. Christian 1 Osvícenství a revoluce

KOLEKTIV autorů 1 Osvícenství a revoluce

de Balzac Honoré 1 Otec Goriot

Fielding Jacob 1 Otestuj si znalosti z historie

MacDonald Fiona 1 Ottova encyklopedie Kultura lidstva

Šapiro D. K. 1 Ovoce a zelnina ve výživě člověka 

Jerzy Kern Ludwik 17 P.P ferdinanda nádhedného

Janusová, Káňa Jana, Otakar 1 Památná místa naší vlasti

Görtler Miroslav 12
Památná místa protifašistického boje 
středočeského kraje

Svěrák Zdeněk 1 Pan Buřtík a pan Špejlička

Oliver Lauren 1 Pandemonium

Rosten Leo 2 Pan Kaplan má stále třídu rád

Nostlingerová Christine 1 Pan Pes a jeho přátelé

Taylor G. P. 1 Pán proroctví dar

Tolkien J.R.R. 4 Pán prstenů Dvě věže

Tolkien J.R.R. 4 Pán prstenů Návrat krále

Tolkien J.R.R. 4 Pán prstenů Společenstvo prstenu

Walliams David 1 Pan Smraďoch

Hofman Ota 1 Pan Tau

Stroupežnický Ladislav 1 Paní mincmistrová Naši furianti

KOLEKTIV autorů 1 Panovníci českých zemí

Čornej Petr 1 Panovníci Svaté říše římské

Green John 1 Papírová nevěsta

Vašíček Milan 1 Papoušci Afriky a Asie

Fukuda Andrew 1 Past

DeStefano Lauren 1 Past Zahrada nesmrtelnosti 2
Výbor české a slov. 
Poezie 1 Patnáct májů

Verne, Neff Jules, Ondřej 1 Patnáctiletý kapitán

Larssonová Asa 1 Pax Dívka ze záhrobí

Larssonová Asa 1 Pax Grim přízrak

Larssonová Asa 1 Pax Hůl prokletí

Larssonová Asa 1 Pax Neviditelný zloděj

Digby Helen 1 Péče o psa

Winter Zikmund 1 Peklo

Hlinka, Radoměrský Bohuslav, Pavel 14 Peníze celého světa

Župan František 1 Pepínek nezdara

Doyle Sir A.C. 1 Pes baskervillský

Říha Bohumil 1 Pět bohů táhne přes moře

Hercíková Iva 1 Pět holek na krku

Svobodová Vlasta 1 Pět holek se loučí



Verne, Neff Jules, Ondřej 1 Pět neděl v balonu

Horníček Miroslav 1 Petatřicet skvělých průvanů (povídky)

Rolland Romain 1 Petr a Lucie

May Karel 1 Petrolejový princ

Štochl Sláva 2 Petrův zdrar!

Lindgrenova Astrid 1 Pipi dlouhá punčocha

Marysajev Jevgenij 2 Pirát

Boulle 1 Planeta opic

Khouryová Jessica 1 Počátek

Toman Josef 1 Po nás potopa dar

Kantůrková Eva 1 Po potopě

Kholová Helena 1 Po stopách lovců kožešin

Svěrák Zdeněk 1 Po strništi bos

Vrbová Alena 1 Pod kardinálskou pečetí

Kern Ludwik Jerzy 2
Podivuhodné příběhy Ferdinanda 
Nádherného

Nezval Vítězslav 1 Podivuhodný kouzelník

Železná Marta 1 Podobizny lásky

Petiška Eduard 1 Pohádkový dědečěk

KOLEKTIV autorů 1 Pohádkový slabikář Sněhurka

Andersen Hans Christian 2 Pohádky

Erben Karel Jaromír 25 Pohádky

Wolker Jiří 1 Pohádky
Hřebejková, 
Fabianová, Šimanová, 
Sedláček J., I., A., K. F. 1 Pohádky a povídky pro malá čtenáře

Perrault Charles 1 Pohádky matky husy

Spanalová/Sýkora Dagmar/Pavel 24 Pohádky ovčí babičky

Čapek Karel 1 Pohádky ptačí

Erben Karel Jaromír 2 Pohádky s obrázky J.Lady

Hrubín František 18 Pohádky z tisíce a jedné noci

Bednář Kamil 1 Pohádky za druhou oponou

Stavinoha František 1 Pohled z hlubin

Němcová Božena 1 Pohorská vesnice

Jirásek Alois 2 Poklad

Foglar Jaroslav 1 Poklad černého delfína

Stevenson Robert Louis 1 Poklad na ostrově

Krolupperová Daniela 1 Policejní křeček

Lacina Václav 1 Politická píseň

Řezáč Václav 3 Poplach v Kovářské uličce

Řeháčková Věra 1 Poprask na Závětrné hoře

Cooper James Fenimore 5 Poslední mohykán

Doskočilová Hana 1 Posledního kousne pes

Houba Karel 1 Postel s nebesy

Butler Steven 1
Postrach Denis si vede deník Bitva o 
Bugrburg

Butler Steven 1
Postrach Denis si vede deník Velehorská 
dráha

Provazníková Věra 1 Pošlem Anku pro hádanku Říkadla a hádanky

Cain M. James 1 Pošťák vždycky zvoní dvakrát

May Karel 1 Pouští

Sienkiewicz Henryk 1 Pouští a pralesem

May Karel 2 Pouští a prérií

Nový Karel 2 Potulný lovec



Hulpach Vladimír 1 Pověsti z Čech, Moravy a Slezska

Čapek Josef 25 Povídání o pejskovi a kočičce

Holeček, Fischerová Jaroslav, Daniela 1 Povídání s liškou

Čapek Josef 1 Povídejme si, děti

Hašek Jaroslav 1 Povídky

Kafka Franz 1 Povídky

Němcová Božena 21 Povídky

Rais K. V. 1 Povídky

Svěrák Zdeněk 2 Povídky

Palátová Dagmar 1 Povídky lidových vyprávěčů

Neruda Jan 13 Povídky malostranské

Neruda Jan 15 Povídky malostranské + Arabesky 4.2.2014

Čapek Karel 1 Povídky z druhé kapsy

Čapek Karel 10 Povídky z jedné a z druhé kapsy

Čapek Karel 10 Povídky z jedné kapsy

Válková Veronika 1 Pozdvižení v Pompejích

Drijverová Martina 1 Pozorování v přírodě

Kantůrková Eva 1 Pozůstalost pana Ábela

KOLEKTIV autorů 1 Praha objektivem mistrů

Ježková Alena 1 Prahou kráčí lev 6.12.2013

Hladký Miroslav 1 Praskání ve švech

Kašparová Kateřina 1 Pravda přichází z Novy

Kupka Jíří Svetozar 3 Prázdiny s Dominikou

Neubert Karel 1 Pražský hrad

Všetečka Jiří 1 Pražský chodec

Dahl Roald 1 Prevítovi

Mareš Petr 1 Prezidenti Spojených států

Škvorecký Josef 1 Prima sezóna

Stýblová Valja 3 Princ a skřivánek

Zinnerová Markéta 1 Princezna z třešňového království

Horák, Franta Ondřej, Jiří 1 Proč obrazy nepotřebují názvy

Škapa Ivan 1 Proč se pan Půta naučil tancovat

Kostka Petr 1 Proč se říká …?

Jirásek Alois 3 Proti všem

KOLEKTIV autorů 1 Průkopníci vědy a techniky v českých zemích

Kvítek Martin 2 Průkopníci vědy a techniky v českých zemích

KOLEKTIV autorů 1 Průvodce cestovatele - přírodní divy světa

KOLEKTIV autorů 2
Průvodce kulturním děním a životním stylem 
v českých zemích 1948-1967

Charvát Petr 1 Průvodce všedním životem ve starověku 9.13

Cassová Kiera 1 První

Jonsson Runer 1 První kniha vikinga Vika

Muller Jaroslav 2 Přátelé Zeleného údolí
Polívka, Hájek, 
Šťastný

Boleslav, Petr, 
Andrej 1 Předběžný portrét

Fiala Zdeněk 1 Předhusitské Čechy

Pujmanová Marie 2 Předtucha

Balajka a kol Bohuš
3+2+

1 Přehledné dějiny literatury 1,2,3

Tarshisová Lauren 1
Přes palubu Přežil jsem potopení Titaniku, 
1912

Ježková Alena 1 Příběhy českých knížat a králů 6.12.2013

John Jaromír 6 Příběhy Dona Quijota



Velek Josef 1 Příběhy pro dvě nohy

Kraus Ivo 1 Příběhy učených žen

Kettner Petr 1 Příběhy z Větrné hory

Lambovi Charles a Mary 1 Příběhy ze Shakespeara

Hostomská Anna 2 Příběhy, pověsti a pohádky paní Hudby

Velfl Josef 1 Příbram v průběhu staletí

Velfl Josef 2 Příbramsko za Heydrichiády

Háj František 1 Příhody Káji Maříka

Cronin A.J. 1 Příhody z černého kufru

Green John 1 Příliš mnoho Kateřin

Štych Jiří 1 Přímo od čepu

Craig Jonathan 1 Případ drzé krasavice

Russo Enzo 1 Případ Monte Cristo dar

Gardner Erle Stanley 1 Případ zakopaného budíku

Reichardt Hans 1 Přírodní katastrofy

KOLEKTIV autorů 1 Přírodní léčiva

Felix, Toman, Hísek J., J., K. 1 Přírodou krok za krokem

Dobrovolný Bohumil 1 Příruční slovník vědy a techniky

KOLEKTIV autorů 1 Přísně tajné!

Walliams David 1 Příšerná teta

Vácha Stanislav 1 Přítelkyně Jana

Marek Jiří 1
Psí hvězda Sírius aneb láskyplné vyprávěnky 
o psech

Jirásek Alois 22 Psohlavci

Massny Helmut 1 Ptáci na naši zahradě

Havránek, Černý Jan, Oldřich 1 Půl století v dokumentech, 1871-1970

Vesetdijk Simon 1 Puritáni a piráti

Austenová Jane 1 Pýcha a předsudek

Grzimek B., M. 1 Ráj divokých zvířat dar

Karel Jan 1 Ráj jsem nenašel

Pražák František 1 Ráj srdce

Christie Agatha 1 Rané případy Hercula Poirota

Berdarninová Eva 1 Raněná řeč

Rudolf Stanislav 1 Reklama na lásku

Oliver Lauren 1 Rekviem

Fučík Julius 6 Reportáž psaná na oprátce

Gogol Nikolaj Vasilijevič 2 Revizor

Rothová Veronica 1 Rezistence

Hofman Branko 20 Ringo Star

Defoe Daniel 1 Robinson Crusoe

Majerová Marie 7 Robinsonka

Běhounek František 1 Robinzoni vesmíru

Naha Ed 1 Robocop 2

Orwell George 1 román 1984

Shakespeare William 2 Romeo a Julie

KOLEKTIV autorů 1 Romové - O ROMA

Meyerová Stephenie 2 Rozbřesk

Schulberg Budd 1 Rozčarování

Newark Tim 1 Rozhodující bitvy dějin

Hora Josef 1 Rozkvetlá větev

Vančura Vladislav 1 Rozmarné léto

Mead Richelle 1 Rubínový kruh 

Cooper J.F. 1 Rudý pirát

Macourek Miloš 1 Rumburak



Štulcová Renata 1 Růže a krokvice

Světlá Karolína 1 Růže z pražských trhů

Nový Karel 2 Rybaříci na Modré zátoce

Krolupperová Daniela 1 Rybí sliby

Foglar Jaroslav 1 Rychlé šípy

Jesenin Sergej 1 Ryšavý podzim

Dub Ota 1 Rytíř ducha

Steward David 1 Rytíř Muž boje a cti

Ježková Alena 34 Řecké báje

KOLEKTIV autorů 1 Řekni mi proč

Bezděková Zdeňka 2 Říkali mi Leni

Švandralík Miloslav 1 Říkali mu Terazky

KOLEKTIV autorů 1 Říše a kolonie

Poznanski Ursula 1 Saeculum 

Zbych Andrzej 2 S nasazením života

Tomeček Jaromír 35 S nebem nad hlavou 

Galsworthy John 1 Sága rodu Forsytů I

Galsworthy John 1 Sága rodu Forsytů II

Galsworthy John 1 Sága rodu Forsytů III

Singer A.L. 1 Sám doma 2

Neumann Stanislav K. 1 Sám nejsi nic

Jirotka Zdeněk 3 Saturnin

Halasová Jitka 1 Sbírka říkadel a veršů

Hemingway Ernest 1 Sbohem, armádo!

KOLEKTIV autorů 1 Sborník památníku Terezín

Aubryová Cécile 2 Sebastián mezi lidmi

Šrámek Fráňa 1 Sedm krásných měčů

Lobel Arnold 1 Sedm pohádek pro malé myšky

Škvorecký Josef 1 Sedmiramenný svícen Legenda Emoke

Cassová Kiera 1 Selekce

Vrchlický Jaroslav 2 Selské balady

Chaloupka James 2 Setkání s českými spisovateli dar 1ks

Uhlman Fred 4 Shledání 1ks 149

Muller Lubomír 3 Schody do nebeského pokoje

Nezval Vítězslav 1 Schovávaná na schodech

Groening Matt 1
Simpsonovi Bart Simpson Skokan roku 
2/2014

Groening Matt 1 Simpsonovi Bart Simpson Svatý teror 7/2014

Groening Matt 1
Simpsonovi Bart Simpson Třídní klaun 
11/2014

Groening Matt 1
Simpsonovi Bart Simpson Bartman se vrací 
1/2015

Groening Matt 1 Simpsonovi Bart SimpsonŠpión kujón 2/2015

Groening Matt 1
Simpsonovi Bart Simpson Jablko, co nepadlo 
daleko od stromu 4/2015

Groening Matt 1
Simpsonovi Bart Simpson Metla Homera 
6/2015

Groening Matt 1 Simpsonovi Komiks k popukání

Groening Matt 1 Simpsonovi Komiksový odvaz

Groening Matt 1 Simpsonovi Komiksové šílenství

Groening Matt 1 Simpsonovi Komiksový úlet

Majerová Marie 1 Siréna

Jirásek Alois 1 Skály



Dub Ota 1 Skulina

KOLEKTIV autorů 1 Slavné osobnosti

Křivský Petr 3 Slavní mořeplavci

KOLEKTIV autorů 1 Slavní vojevůdci

Křesťan Rudolf 1 Slepičí krok 111 fejetonů ze zvědavosti

Canfield a kol. Jack 1
Slepičí polévka pro duši milovníků domácích 
mazlíčků dar

Bezruč Petr 1 Slezské písně

Francome John 1 Slídil dar

Hugo a kol. Jan 1 Slovník nespisovné češtiny

Majakovskij Vladimir V. 2 Slovo o pluku Majakovského

Blažíčková Anna 1 Směr Červený újezd

Pavel Ota 1 Smrt krásných srnců

Dědková Jarmila 1 Smůla na patách

Lacina Václav 1 Snobi táhnou

Gaarder Jostein 1 Sofiin svět

Majer Jiří 2
Sondy do dějin Středního hornického učiliště 
v Příbrami (1851 - 2001)

Žáček Jiří 1 Sonety

Styron William 1 Sophiina volba

KOLEKTIV autorů 1 Současný svět, Ilustrované dějiny světa

Durrenmatt Friedrich 1 Soudce a jeho kat Podezření

Lichanov - Belych 1
Soudruh Kmotr aneb Mafie v Sovětském 
svazu

Müller Václav 1 Soukromá hájemství

Čapek Karel 1 Spisy

Lowryová Lois 1 Spočítej hvězdy

Beneš Jaroslav 1 Srdcem a dlátem dar

Neff Vladimír 1 Srpnovští páni

Böhm Čestmír 1
Stálezelené, opadavé a popínavé dřeviny 
našich zahrad

Piekalkiewicz Janusz 1 Stalingrad

Cuzanová a kol. 2 Staré civilizace

KOLEKTIV autorů 2 Staré civilizace

Jirásek Alois 5 Staré pověsti české

Ježková Alena 37 Staré pověsti české a moravské

Ježková Alena 5 Staré pověsti české a moravské 4.2.2014
Petiška Eduard 6 Staré řecké báje a pověsti

Byam Michele 1 Staré zbraně

Mašínová Leontina 1 Staré zkazky

KOLEKTIV autorů 3 Starodávné příběhy Čtyřlístku

Mertlík Rudolf 1 Starověké báje a pověsti

KOLEKTIV autorů 1 Starověké Řecko

KOLEKTIV autorů 1 Starověký Řím

Amis Kingsley 1 Staří parťáci

Bothová Sabine 1 Stěhování do sedmého nebe

Zapletal Miloš 1 Stezka odvahy

Foglar Jaroslav 1 Stínadla se bouří

Schauer Herbert 1 Stíny nad Notre Dame

Meyerová Stephenie 2 Stmívání

Codr Milan 1 Sto hvězdných kapitánů

Lavolle L.N 2 Stopa v poušti

Foglar Jaroslav 32 Strach nad Bobří řekou

Baňková Markéta 1 Straka v říši entropie



Tyl, Stroupežnický, 
Mrštíkové 34

Strakonický dudák aneb Hody divých žen, 
Naši furianti, Maryša

Styblík Vlastimil 25
Stručná mluvnice česká, mluvnická a 
sloh.cvič.

KOLEKTIV autorů 1 Stručné dějiny Čech a Moravy

Procházková Iva 1 Středa nám chutná

Zdeněk Antonín 1 Středověk - díl 1.,2.

Nepil František 1 Střevíce z lýčí 4.2.2014
Tomeček Jaromír 1 Stříbrný lipan

Šrámek Fráňa 1 Stříbrný vítr

Železný Ivo 1 Stvořitelé nových světů

Němcová Božena 43 Sůl nad zlato

May Karel 2 Supové Mexika 1, 2

Petiška Eduard 1 Svatební noci

Metternichová Tatiana 1 Svědectví o neobyčejném životě

Lindgrenová Astrid 1 Svěřte případ Kallovi

KOLEKTIV autorů 3 Svět Anny Frankové

KOLEKTIV autorů 1 Svět čísel, atomů a molekul

Vogeltanz Jaroslav 1 Svět koně

KOLEKTIV autorů 1
Svět mezi válkou a mírem, Ilustrované dějiny 
světa

Pacovská Květa 1 Svět pohádek bratří Grimmů

Bartová 1 Svět s modrýma očima

KOLEKTIV autorů 1 Svět v pohybu

KOLEKTIV autorů 2 Svět vědy a techniky 1

KOLEKTIV autorů 1 Svět zvířat

Kožíšek František 1 Světlo v temnotách

Kožík František 1
Světlo v temnotách,Bolestný a hrdinný život 
J.A.K.

KOLEKTIV autorů 2 Světové dějiny

Černý Jiří 1 Světoví Češi

May Karel 1 Syn lovce medvědů

Veselých Inna, Jiří 6 Šachový slabikář

Dorsey Angela 1 Šepot v nebezpečí

Čechura Rudolf 1 Šifra z katakomb dar

Háj František 1 Školák Kája Mařík 1. díl

Háj František 1 Školák Kája Mařík 2. díl

Háj František 1 Školák Kája Mařík 3. díl

Háj František 1 Školák Kája Mařík 4. díl

Háj František 1 Školák Kája Mařík 5. díl

Háj František 1 Školák Kája Mařík 6. díl

Háj František 1 Školák Kája Mařík 7. díl

KOLEKTIV autorů 1 Školní atlas československých dějin

Dědeček Jiří 1 Šli červotoči do houslí

Špaček Ladislav 1 Špaček v porcelánu aneb Etiketa, vole!

Černý Karel 1
Špity, špity, bábo Veselá říkadla z lidové 
poezie

Žák Jaroslav 2 Študáci a kantoři

Nepil František 1 Štuclinka a Zachumlánek

Galandauer Jan 1 T.G.Masaryk a vznik ČSR

Kaplický Václav 1 Táborská republika

Stewart Trenton Lee 1 Tajemné bratrstvo pana Benedikta

Stewart Trenton Lee 1
Tajemné bratrstvo pana Benedikta a 
nebezpečná výprava

Šolc Milan 5 Tajemství akordových značek



Maxwell Arthur 1 Tajemství jeskyně

Pavlát Leo 1 Tajemství knihy

Zinnerová Markéta 2 Tajemství proutěného košíku

Reeve Philip 1 Tajemství prstenců Saturnu dar

Štěpánek Zdeněk 1 Tajemství skrytých šuplíků

Blažej Jan 4 Tajemství vesmíru odhaleno!

Townsedová Anne 1 Tajný deník Adriana Moela

Rettigová
Magdalena 
Dobromila 1 Tajný deník schovanky

Verne Jules 2 Tajuplný ostrov

Alibert - Kouraguine Daniel 1 Tajuplný život zvířat - v prérii

Blake Michael 1 Tanec s vlky

Daudet Alphonse 1 Tartarin z Tarasconu

Burroughs Edgar Rice 1 Tarzan z rodů opů

Burroughs Edgar Rice 1 Tarzanův návrat

Jirásek Alois 2 Temno

KOLEKTIV autorů 1 Terezínské listy

Žáček Jiří 1 Text' appeal

Feldek Ľubomír 1 The blue book of tales

Hergé 1 Tintin a Los Pícaros

Andrewsová Virginia 1 Tklivá melodie

Tolstoj Lev Nikolajevič 6 Tolstoj dětem

Fučíková Renáta 1 Tomáš Garrigue Masaryk

Twain Mark 1 Tom Sawyer detektivem

Pytlík Radko 1 Toulavé house

Hora Petr 1 Toulky českou minulostí 1 

Hora Petr 1 Toulky českou minulostí 2

Hora Petr 2 Toulky českou minulostí 3

Hora Petr 2 Toulky českou minulostí 4

Hora Petr 2 Toulky českou minulostí 5

Hora Petr 2 Toulky českou minulostí 6

Hora Petr 1 Toulky českou minulostí 7

Hora Petr 1 Toulky českou minulostí 8

Hora Petr 1 Toulky českou minulostí 9

Vosatka Mirko 1 Toulky přírodou

Saroyan William 1 Tracyho tygr

Shakespeare William 1 Tragédie II.

Běhounek František 1 Trosečníci polárního moře

Ransome Artur 1 Trosečníci z vlaštovky

Borská Ilona 1 Trůn na kterém se stojí

Remarque E. M. 3 Tři kamarádi

Šusta Stanislav 1 Tři kroky do tmy

Dumas Alexandre 1 Tři mušketýři 

Dumas Alexandre 1 Tři mušketýři 1

Dumas Alexandre 1 Tři mušketýři 2

Jerome Klapka Jerome 1 Tři muži ve člunu o psu nemluvě

Alda Jan 1 Tři pohádky

Výbor anglické poezie 1 Tři stálice

Welzl Jan 1 Třicet let na zlatém severu

London Jack 1 Tulák po hvězdách

Kašpar Jan 19 Tulikráska

Jirásek Alois 2 U nás I.

Jirásek Alois 1 U nás II.



Jirásek Alois 1 U nás III.

Jirásek Alois 1 U nás IV.

Kliseová Kate 1 U starého hřbitova 43 Smrt ti sluší

Davenportová Marcia 1 Údolí rozhodnutí II (1. sv.)

Davenportová Marcia 2 Údolí rozhodnutí II (2. sv.)

Čapek Karel 1 Ukradený spis

Beneš K.J. 1 Uloupený život

KOLEKTIV autorů 1 Umění 1/24

KOLEKTIV autorů 1 Umění 2,4/24

KOLEKTIV autorů 1 Umění 3,4,5/23

KOLEKTIV autorů 1 Umění 6/23

Tovard Sue 1 Umění a literatura, sv. 4

Švandrlík Miloslav 1 Unesli Mňouka,Baskerville! dar

KOLEKTIV autorů 1 UNIVERSUM Všeobecná encyklopedie A-F

KOLEKTIV autorů 1 UNIVERSUM Všeobecná encyklopedie G-L

KOLEKTIV autorů 1 UNIVERSUM Všeobecná encyklopedie M-R

KOLEKTIV autorů 1 UNIVERSUM Všeobecná encyklopedie Ř-Ž

Procházková Iva 1 Únos domů 4.2.2014

Sekora Ondřej 1 Uprchlík na ptačím stromě

KOLEKTIV autorů 2 Úsvit civilizací

Francková Zuzana 1 Úsvit nad Kilimandžárem

Bach Richard 1 Útěky z bezpečí, dobrodružství duše

Klíma Ivan 1 Uzel pohádek

Kliment Klíma Havel 1 Uzel pohádek

Procházková Iva 1 Uzly a pomeranče

Fulghum Robert 1 Už hořela, když jsem si do ní lehal

Marshall Alan 2 Už zase skáču přes kaluže

Jirásek Alois 1 V cizích službách

KOLEKTIV autorů 1 V dobách starověkého Řecka

Wilsonová Jacqueline 1 V hlavní roli Tracy Beakerová

Rudolf Stanislav 1 V každém okně Julie

May Karel 1 V Súdánu

Sepetysová Ruta 1 V šedých tónech

Štorch Eduard 1 V šeru dávných věků

Němcová Božena 28 V zámku a v podzámčí, Chýže pod horami 

Geislerová Dagmar 1 Vandiny tajné zápisky

Čech Svatopluk 1 Ve stínu lípy

KOLEKTIV autorů 1 Ve stínu starověkých hradů

Stiefvaterová Maggie 1 Ve znamení Štíra

Hailey Arthur 1 Večerní zprávy

Deveraux Jude 1 Věčnost

KOLEKTIV autorů 1 Věda a technika v českých zemích

Parker Steve 1 Věda zvědavýma očima-elektřina

Newmarková Ann 1 Věda zvědavýma očima-chemie

Justl Vladimír 1 Vějíř naší prababičky

Kaplický Václav 1 Veliké theatrum

KOLEKTIV autorů 1 Velká dětská encyklopedie

KOLEKTIV autorů 1 Velká encyklopedie zvířata

Plachý Jakub 1 Velká kniha čůrání

Hughes Otakar 2 Velká obrazová všeobecná encyklopedie



KOLEKTIV autorů 1 Velká školní encyklopedie

Young Caroline 1 Velké putování za zvířaty

Šmahelová Helena 7 Velké trápení 

Mysliveček Milan 1 Velký erbovník svazek 1

Mysliveček Milan 1 Velký erbovník svazek 2

Selznick Brian 1 Velký objev Hugo Cabreta

Simonov Konstantin 1 Verše

Plicka, Volf Karel, František 1 Veselá kopa

Spilka Josef 2 Veselé pohádky z kouzelných hor

Clarke Arthur 1 Vesmírná odysea

Voskovec, Werich Jiří, Jan 1 Vest pocket revue

Pilař, Junek František, Václav 1 Vezeme se

Norman, Milnerová
Dr. David, Dr. 
Angela 1 Vidět, Poznat, Vědět - Dinosauři

Sekera Josef 1 Vinaři

May Karel 2 Vinnetou 1, 2

Lorenc Zdeněk 1 Víno mrtvého muže

Šnorková Jitka 19 Víš nebo uhodneš

Walko 1 Vítá vás Myšákov  Jak se žije v Myšákově

Walko 1
Vítá vás Myšákov  Nová dobrodružství z 
Myšákova

Walko 1 Vítá vás Myšákov Střípky a klípky z Myšákova

Walko 1 Vítá vás Myšákov  Z Myšákova na jih a zpátky

Říha Bohumil 1 Vítek na výletě

Curwood J.O. 1 Vlčák Kazan

MacDonald John D. 1 Vlčí smečka dar

London Jack 1 Volání divočiny

Štorch Eduard 3 Volání rodu

Výbor poezie 1 Vonička lidové poezie

Wahloo Per 1 Vrah policistů Teroristé

Zábrana Jan 1 Vražda se zárukou

Wahloo Per 1 Vražda v jedenatřicátém poschodí

Japrisot Sébastien 1 Vražedné léto

Kuijer Guus 1 Všehokniha

Fulghum Robert 2
Všechno, co opravdu potřebuju znát, jsem se 
naučil v mateřské školce

Hradilová Vlasta 1 Vtipy a hádanky pro kluky a holky

Wolker Jiří 1 Výbor z díla

Žák Jaroslav 1 Vydržte až do finiše

Čech Svatopluk 1 Výlet pana broučka

Reid Struan 1 Vynálezy a objevy

Ladová Alena 2 Vyprávění o Josefu Ladovi

Horov Pavol 1 Vysoké letní nebe

Nezval Vítězslav 1 Vyzvání na cestu

Přibský Vladimír 1 Vzplanutí

Řeháčková Věra 1 Vzrůšo kvůli nové holce

Wolker Jiří 1 Wolker pracujicím

Svoboda Ludvík 2 Z Buzuluku do Prahy

Jirásek Alois 1 Z Čech až na konec světa

Jirásek Alois 2 Z Čech až na konec světa

Kolář Josef 31 Z deníku kocoura Modroočka

Just Vladimír 1 Z dílny malých scén

Šedivý Ivan 2 Za Československou republiku 1914-1918



Šmilovský Alois Vojtěch 1 Za ranních červánků

Zamarovský Vojtěch 7 Za sedmi divy světa

Foglar Jaroslav 1 Záhada hlavolamu

Jirásek Alois 2 Zahořanský hon učitelský

Trnka Jiří 1 Zahrada

Krolupperová Daniela 1 Zákeřné keře

Fučík, Pokorný Bedřich, Jindřich 1 Zakopaný pes

Wegler Monika 1 Zakrslý králík

vyřazeno - 
finanční 
náhrada

Linke-Grun Gabriele 1 Zakrslý králík - jak mu vytvořit útulný domov

KOLEKTIV autorů 1 Zámecká obrazárna v Duchcově

Ransome Arthur 1 Zamrzlá loď kapitána Flinta dar

Poe Edgar Allan 1 Zánik domu Usherů a jiné povídky 4.2.2014

Kazancev Alexandr 1 Zánik Faeny

Rais K. V. 1 Západ

Brázdová Dagmar 2 Zásady společnského chování

Meyerová Stephenie 2 Zatmění

Rudolf Stanislav 1 Zatmění srdce

Rázusová-Martáková Maria 29 Zatoulaná house

Zahradník Jakub 1 Zavři oči a spi

Ondreov Ľudo 1 Zbojnická mladost

Konopka Vladimír 1 Zde stávaly Lidice

Horelová Eliška 23 Zdivočelá voda, Strhané hráze

Olbracht Ivan 1 Ze starých letopisů

Fanu Le J.S. 1 Zelený děs

Stehlík Ladislav 1 Země zamyšlená 1

Stehlík Ladislav 1 Země zamyšlená 2

Stehlík Ladislav 1 Země zamyšlená 3

Bateman, Eganová 1 Zeměpis světa

Bartoněk Antonín 1 Zlaté Mykény

Carson Ben 1 Zlaté ruce Příběh Bena Carsona

Schaller George B. 1 Zlaté stíny, pádící kopyta dar

Nezval Martin 1 Zlatí hoši

Tolstoj Lev Nikolajevič 4 Zlatoroh - Hadži Murat

Erben Karel Jaromír 28 Zlatovláska

Pavel Ota 1 Zlatí úhoři

Sirovátka Oldřich 19 Zlatý cop

Bruckner Karl 1 Zlatý faraon

Pullman Philip 1 Zlatý kompas

Zusak Markus 1 Zlodějka knih

Čáka Jan 1 Zmizela země

Soukupová Petra 1 Zmizet

Neumann Stanislav K. 1 Zpěvy hněvu i lásky

Bureš Miloslav 2 Zpívající lípa
Výbor z dělnické 
lid.slovesnosti 1 Zpívali pro zítřek

Pelc Jaromír 2 Zpráva o Osvobozeném divadle

Lenk Fabian 1 Zrada v aréně

Lisická Helena 1 Zrcadlo starých časů

KOLEKTIV autorů 1 Zrod kapitalismu

Augusta Josef 1 Ztracený svět

Herriot James 1 Zvěrolékař a psí historky dar



Mazák Vratislav 1 Zvířata celého světa - velké koky a gepardi dar

Hugo Viktor 1 Zvoník u Matky boží

Švandrlík Miloslav 13 Žáci Kopyto a Mňouk na stopě

Švandrlík Miloslav 1 Žáci Kopyto a Mňouk opět zasahují

Švandrlík Miloslav 1 Žáci Kopyto a Mňouk postrach Posázaví dar

Smidak E.F. 1 Žaluji

Melgosa Julián 1 Žít naplno

Labuda Milan 1 Živí proti živým

Komenský Amos 1 Život a dílo

Daninos Pierre 1 Život se Soňou

Vondruška Vlastimil 1 Život ve středověku

Čeman Vlasta 1 Živý svět - rostliny

May Karel 1 Žut
Flámské a holandské 
malířství 1
Průvodce drážďanskou 
galerií   1

Romaňák A. 1





Příjmení autora Jméno autora počet Název knihy pozn.

Adamovič Ales 1 Moje ves lehla popelem

Adams Nicholas 1 Mr. Popularity

Adams Nicholas 1 Smrtící povzbuzení

Adams Simon 1 Atlas starověkého světa

Adams Simon 1 Atlas středověkého světa

Adla Zdeněk 2 Kleopatra v kytaře

Adlová Věra 1 Blues pro alexandra
Aichele, Golteová-
Bechtelové D., M. 1 Co tu kvete?

Alda Jan 1 Tři pohádky

Aleš Mikoláš 18 Malý Alšův špalíček

Alibert - Kouraguine Daniel 1 Tajuplný život zvířat - v prérii

Almond David 1 Tajemný Skellig dar

Altmann Antonín 1 Mořská fauna a fllóra

Amis Kingsley 1 Staří parťáci

Andersen Hans Christian 4 Andersonovy pohádky

Andersen Hans Christian 2 Pohádky

Andrewsová Virginia 1 Květy z půdy

Andrewsová Virginia 1 Tklivá melodie

Apollinaire Guillaume 1 Básně, Obrazy

Assollant Alfred 1 Hrdinný kapitán

Aškenazy Ludvík 1 Německé jaro

Aubryová Cécile 1 Bella a Sebastián

Aubryová Cécile 2 Sebastián mezi lidmi

Augusta Josef 1 Lovci jeskynních medvědů

Augusta Josef 1 Ztracený svět

Augusta, Honzák Pavel, František 3 Československo 1918-1938

Augusta, Honzák 1 Československo 1938 - 1945

Augusta, Honzák 1 Československo v době obrození

Austenová Jane 1 Pýcha a předsudek

Autor neznámý 1 Bohatýři dávných časů

Autor neznámý 21 Živý pramen

Baar Jindřich Šimon 1 Hanýžka a Martínek

Bach Richard 1 Útěky z bezpečí, dobrodružství duše

Bailey Gwen 1 Pes výchova a výcvik

Balajka a kol Bohuš 3+2+1 Přehledné dějiny literatury 1,2,3

Balbín Bohuslav 1 Krásy a bohatství české země

Balík Jindřich 1 Kolik váží motýl

Baňková Markéta 1 Straka v říši Entropie

Barbusse Henri 1 Oheň

Barilléová Elisabeth 1 Anais Ninová s maskou a bez ní

Bartoněk Antonín 1 Zlaté Mykény

Bartová 1 Svět s modrýma očima

Bass Eduard 2 Klabzubova jedenáctka

Bateman, Eganová 1 Zeměpis světa

Seznam knih v žákovské knihovně (HM)



Baumann Hans 1 Jeskyně velkých lovců

Beachová Lynn 1 Temnota

Bednář Kamil 1 Pohádky za druhou oponou

Běhounek František 1 Robinzoni vesmíru

Běhounek František 1 Trosečníci polárního moře

Becher Ulrich 1 Krátce po čtvrté

Bělina Pavel 1
České země a habsburský 
absolutismus

Beneš Jaroslav 1 Srdcem a dlátem dar

Beneš K.J. 1 Uloupený život

Berdarninová Eva 1 Raněná řeč

Berger Axel 1 Muž s bičem

Bernardinová Eva 46 Kluci, holky a Stodůlky

Berneová Jennifer 1
Kamil neumí lítat Pohádka o špačkovi 
knihomolovi

Berriové 1 Dezerty a cukroví

Bezděková Zdeňka 2 Říkali mi Leni

Bezruč Petr 1 Slezské písně

Bianki Vitalij 1 Mravenečkova dobrodružství

Biebl Konstantin 1 Dílo II.

Biet a kol. Christian 1 Osvícenství a revoluce

Bígl Zdeněk 1
České země za posledních 
Přemyslovců

Bláhová - Sklenářová Zuzana 1 Já chci být archeologem

Blake Michael 1 Tanec s vlky

Blažej Jan 4 Tajemství vesmíru odhaleno!

Blažíčková Anna 1 Směr Červený újezd

Böhm Čestmír 1
Stálezelené, opadavé a popínavé 
dřeviny našich zahrad

Born, Háková 1 Němčina pro malé žáčky

Borovský K.H. 1 Kniha veršů

Borská Ilona 1 Trůn na kterém se stojí

Bothová Sabine 1 Na co se rýmuje láska

Bothová Sabine 1 Stěhování do sedmého nebe

Boulle 1 Planeta opic

Bradbrury Ray 2 Marťanská kronika

Branald Adolf 2 Dědeček automobil dar škole

Branislav František 3 Básně dětem

Brázdová Dagmar 2 Zásady společnského chování

Brezina Thomas 1 Klub tygrů Bezhlavý jezdec

Brezina Thomas 1 Klub tygrů Fantom Benátek

Brezina Thomas 1 Klub tygrů Hlas ze záhrobí

Brezina Thomas 1 Klub tygrů Létající přízrak

Brezina Thomas 1 Klub tygrů Pirátský poklad

Brezina Thomas 1 Klub tygrů Pobřeží koster

Brezina Thomas 1 Klub tygrů Útok z vesmíru

Brezina Thomas 1 Klub záhad Démon ticha

Brezina Thomas 1 Klub záhad Město přízraků

Brezovická Šebeková Lubica 1 Medové příběhy



Brontheová Charlotte 1 Jana Eyrová

Brtníková Marta 1
Moderní láska a sexualita manželství a 
rodina

Bruckner Karl 1 Zlatý faraon

Březinová Ivona 1 Držkou na rohožce

Březinová Ivona 1 Holky na vodítku - Jmenuji se Ester 30.9.2013

Březinová Ivona 1 Okno do komína

Bureš Miloslav 2 Zpívající lípa

Burian Karel Vladimír 1 Chlapec ze Salcburku

Burland C.A. 1 Amerika před Kolumbem

Burnettová F. 1 Malý lord dar

Burroughs Edgar Rice 33 Tarzan z rodů opů

Burroughs Edgar Rice 1 Tarzanův návrat

Butler Steven 1
Postrach Denis si vede deník Bitva o 
Bugrburg

Butler Steven 1
Postrach Denis si vede deník 
Velehorská dráha

Byam Michele 1 Staré zbraně

Cain M. James 1 Pošťák vždycky zvoní dvakrát

Canfield a kol. Jack 1
Slepičí polévka pro duši milovníků 
domácích mazlíčků dar

Cardoso Lewis 1 Bílý koníček

Carroll Jaroslav 1 Alenka v říši divů

Carson Ben 1 Zlaté ruce Příběh Bena Carsona

Caselli Giovanni 2 Divy světa

Cassová Kiera 1 Elita

Cassová Kiera 1 První

Cassová Kiera 1 Selekce
Cervantes de 
Saavedra Miguel 1 Don Quijote de la Mancha

Cingroš Jaroslav 1 Dobrodružství z lesní stráně

Clarke Arthur 1 Druhá vesmírná odysea

Clarke Arthur 1 Vesmírná odysea

Codr Milan 1 Sto hvězdných kapitánů

Colette 1 Kočka, Duo

Collinsová Suzanne 1 Hunger games Aréna smrti

Collinsová Suzanne 1 Hunger games Síla vzdoru

Collinsová Suzanne 1 Hunger games Vražedná pomsta

Condieová Ally 1 Dokonalýpár

Conolly Peter 1 Dějiny římského vojska

Cooper James Fenimore 5 Poslední mohykán

Cooper J.F. 1 Rudý pirát

Coulonges 1 Hledá s dědeček  babička

Craig Jonathan 1 Případ drzé krasavice

Cristofanelli Rolando 1 Deník Michelangela blázna

Cronin A.J. 1 Příhody z černého kufru

Cuolonges 1 Hedá se dědeček a babička

Curwood J.O. 1 Vlčák Kazan

Cuzanová a kol. 2 Staré civilizace

Čajda Karel 11 Chemik detektivem

Čáka Jan 1 Zmizela země



Čapek Karel 25 Devatero pohádek

Čapek Karel 1 Hovory s T.G. Masarykem

Čapek Karel 1 Kapesní povídky

Čapek Karel 1 Krakatit

Čapek Karel 1 Matka

Čapek Karel 1 Pohádky ptačí

Čapek Josef 25 Povídání o pejskovi a kočičce

Čapek Josef 1 Povídejme si, děti

Čapek Karel 1 Povídky z druhé kapsy

Čapek Karel 10 Povídky z jedné kapsy

Čapek Karel 1 Pudlenka aneb měl jsem psa a kočku

Čapek Karel 1 R.U.R.

Čapek Karel 1 Spisy

Čapek Karel 1 Ukradený spis

Čapek Karel 15 Válka s mloky

Čech Pavel 1 Dobrodružství pavouka Čendy

Čech Pavel 1 Dobrodružství pavouka Čendy 2.

Čech Pavel 1 Dobrodružství pavouka Čendy 3.

Čech Pavel 1
Dobrodružství Rychlé Veverky Velký 
závod

Čech Pavel 1 O klíči

Čech Svatopluk 1 Básně

Čech Svatopluk 1 Boháč na Sioně

Čech Svatopluk 1 Ve stínu lípy

Čech Svatopluk 1 Výlet pana broučka

Čech Svatopluk 25
Nový epochální výlet pana Broučka, 
tentokrát do XV. století

Čechura Rudolf 1 Šifra z katakomb dar

Čechura a kol. Jaroslav 1 Historie českých spiknutí

Čelakovský František Ladislav 1 Ohlas písní ruských

Čelakovský František Ladislav 1 Ohlas písních českých

Čelakovský Frantiček Ladislav 1 Ohlasy písní ruských a písní českých

Čeman Vlasta 1 Živý svět - rostliny

Černý František 1
Měnivá tvář divadla aneb Dvě století s 
pražskými herci

Černý Jiří 1 Světoví Češi

Černý Karel 1
Špity, špity, bábo Veselá říkadla z 
lidové poezie

Čiháková Petr 1 Osobnosti českého malířství

Čornej Petr 1 Ilustrované dějiny historie českých zemí

Čornej Petr 1 Panovníci Svaté říše římské

Čtvrtek Václav 17
Jak si Slávek vyčaroval dubového 
mužíčka

Čtvrtek Václav 1
Jak si Slávek vyčaroval dubového 
mužíčka

Čtvrtek Václav 1 Čáry máry na zdi

Čtvrtek Václav 1 Jak čert hledal díru do pekla

Dahl Roald 1 Jirkova zázračná medicína

Dahl Roald 1 Karlík a továrna na čokoládu



Dahl Roald 1 Matylda

Dahl Roald 1 Obr Dobr

Dahl Roald 1 Prevítovi

Daňhelka Jiří 1 Husitské písně

Daniel Radek po 2
Neobyčejná dobrodružství pro 
neobyčejné kluky a holky 1,2,3

Daninos Pierre 1 Život se Soňou

Dashner James 1 Labyrint: Útěk

Dashner James 1 Labyrint 2 Spáleniště:zkouška

Dashner James 1 Labyrint 3 Vražedná léčba

Daudet Alphonse 1 Tartarin z Tarasconu

Davenportová Marcia 1 Údolí rozhodnutí II (1. sv.)

Davenportová Marcia 2 Údolí rozhodnutí II (2. sv.)

Davis Jim 1 Garfield drží tlustou linii

Davis Jim 1 Garfield je výlupek

Davis Jim 1 Garfield lepší vrabec v tlamě

Davis Jim 1 Garfield u koryta

Davis Jim 1 Garfield velevážený

de Balzac Honoré 1 Otec Goriot

de Crécy 2 Doba ledová

Dědeček Jiří 1 Šli červotoči do houslí

Dědeček Jiří 1 Hvězdy pražské ZOO

Dědková Jarmila 35 Smůla na patách

Defoe Daniel 38 Robinson Crusoe

DeStefano Lauren 1 Horečka Zahrada nesmrtelnosti 2

DeStefano Lauren 1 Past Zahrada nesmrtelnosti 1

Dever Joe 1 Oheň na vodě

Deveraux Jude 1 Věčnost

Dick Francis 1 Cena krve

Dickens Charles 2 Malá Dorritka

Dickens Charles 1 Oliver Twist

Dicková Sienglnde 1 Dívka v sedle

Dicková Sienglnde 1 Dívka v sedle

Digby Helen 1 Péče o psa

Ditrych Břetislav 1 První a sám

Dobrovolný Bohumil 1 Příruční slovník vědy a techniky

Dobrylovská Dominika 20 Klíč k určování stromů

Doležal Jiří 2
Druhá světová válka a obnova 
Československa

Donaldson Julia 1 Gruffalo

Doney Meryl 2 Jak k nám přišla Bible

Dorsey Angela 1 Šepot v nebezpečí

Doskočilová Hana 1 Fánek a Vendulka

Doskočilová Hana 1 Posledního kousne pes

Dousková Irena 1 Hrdý Budžes

Doyle Sir A.C. 1 Pes baskervillský

Drda Jan 1 Městečko na dlani

Drda Jan 2 Němá barikáda

Drijverová Martina 1 Nekonečné prázdniny

Drijverová Martina 1 Pozorování v přírodě



Družkov Jurij 1 Lupiči a Čárytužka

Dub Ota 1 Rytíř ducha

Dub Ota 1 Skulina

Dumas Alexandre 1 Hrabě Monte Christo I.

Dumas Alexandre 1 Hrabě Monte Christo II.

Dumas Alexandre 2 Hrabě Monte Christo III.

Dumas Alexandre 1 Tři mušketýři 

Dumas Alexandre 1 Tři mušketýři 1

Dumas Alexandre 1 Tři mušketýři 2

DuPrauová Jeanne 1 Kniha města Ember I Město

DuPrauová Jeanne 1 Kniha města Ember II Vesnice Sparks

Durdík Tomáš 1 České hrady

Durrenmatt Friedrich 1 Soudce a jeho kat Podezření

Dusík Bohumil 1 Karlštejn

Dušek Jiří 1 Atlas vesmíru pro děti

Dvořáková Petra 1 Já jsem hlad

Dyk Viktor 1 Krysař a jiné prózy

Eckertová Lenka 2 Hustej internet
Edice světových 
autorů 1 Moudří blázni
Edice světových 
autorů 26

Výbor z české a slovenské lidové 
poezie

Efmertová Marcela C. 2 České země 1848 - 1918

Eibl-Eibesfeldt Irenäus 1 Galapágy
Elderová, 
Streshinská Lauren, Shirley 2 Já jediná jsem přežila

Ekeland Ivar 1 Kočka v Zemi čísel

Elšíková Monika 1 Bubu

Elten Stefan 4 Já něco vím

Ende Michael 1 Jim Knoflík, Lukáš a lokomotiva Ema

Engelhardtová Ingeborg 1 Loď do Grónska

Erben Karel Jaromír 1 České pohádky

Erben Karel Jaromír 22 Drak dvanáctihlavý

Erben Karel Jaromír 23 Kytice

Erben Karel Jaromír 2 Malá knížka o Kytici

Erben Karel Jaromír 25 Pohádky

Erben Karel Jaromír 2 Pohádky s obrázky J.Lady

Erben Karel Jaromír 28 Zlatovláska

Exupéry Antoine de Saint 18 Malý princ

Falconer Ian 1 Olivie

Falconer Ian 1 Olivie  Zachraňuje cirkus

Fanu Le J.S. 1 Zelený děs

Farb Peter 3 Ekologie

Fardell John 1 O hrůzném padouchu Manfredovi

Farmer Derek 1 Hrad Letopisy obléhání

Feldek Ľubomír 2 Modrá kniha pohádek

Feldek Ľubomír 1 The blue book of tales

Felix, Toman, Hísek J., J., K. 1 Přírodou krok za krokem



Fiala Zdeněk 1 Předhusitské Čechy

Fidler Jiří 1
České a evropské dějiny v 
souvislostech

Fielding Jacob 1 Otestuj si znalosti z historie

Fielding Henry 2 Najdúch Tom Jones 1, 2
Flámské a holandské 
malířství 1

Flanagan John 1
Hraničářův učeň Kniha první Rozvaliny 
Gorlanu

Flos František 1 Lovci orchideí

Flos František 3 Lovci orchidejí I, II, III

Foglar Jaroslav 1 Historie Svorné sedmy

Foglar Jaroslav 1 Poklad černého delfína

Foglar Jaroslav 1 Rychlé šípy

Foglar Jaroslav 1 Stínadla se bouří

Foglar Jaroslav 32 Strach nad Bobří řekou

Foglar Jaroslav 1 Záhada hlavolamu

Fogle, Dr. Bruce 1 Výchova a výcvik psa

Fogle, Dr. Bruce 1 Zlatý retrívr

Fojtíková Eva 6 Frejíři a prostopášnice

Formáčková Marie 1 Rock podvraťáků

Foster Vernon W. 1 New start

Francis Dick 1 Cena krve

Francková Zuzana 1 Drobná vítězství

Francková Zuzana 1 Krůček do propasti

Francková Zuzana 1 Opravdové vítězství

Francková Zuzana 1 Úsvit nad Kilimandžárem

Francková Zuzana 1 Všechno je jinak

Francome John 1 Slídil dar

Franková Hermína 1 Blázni a Pythagoras

Franková Anne 3 Deník

Franková Anne 4 Anne Frank

Freund Peter 1 Laura a hádanka Stříbrné sfingy dar

Friedrich Joachim 1
Čtyři a půl kamaráda a ukradený 
Diamant

Friedrich Joachim 1 Čtyři a půl kamaráda a vánoční spiknutí

Fučík Julius 1 Čtení o českých umělcích a buditelích

Fučík Julius 6 Reportáž psaná na oprátce

Fučík, Pokorný Bedřich, Jindřich 1 Zakopaný pes

Fučíková Renáta 2 Antonín Dvořák

Fučíková Renáta 1 Hus a Chelčický Příběh jejich doby

Fučíková Renáta 1 Obrazy ze Starého zákona

Fučíková Renáta 1 Tomáš Garrigue Masaryk

Fukuda Andrew 1 Hon

Fukuda Andrew 1 Kořist

Fukuda Andrew 1 Past

Fulghum Robert 1 Už hořela, když jsem si do ní lehal

Fulghum Robert 2
Všechno, co opravdu potřebuju znát, 
jsem se naučil v mateřské školce



Funkeová Cornelia 2 Inkoustová krev

Funkeová Cornelia 2 Inkoustová smrt

Funkeová Cornelia 22 Inkoustové srdce

Gaarder Jostein 1 Sofiin svět

Galandauer Jan 1 T.G.Masaryk a vznik ČSR

Gálik Péter 1 Murphyho zákon pro školáky

Galsworthy John 1 Sága rodu Forsytů I

Galsworthy John 1 Sága rodu Forsytů II

Galsworthy John 1 Sága rodu Forsytů III

Gardner Erle Stanley 1 Případ zakopaného budíku

Gebauer Karel 2 Dr. Zdravíčko Vám radí

Geislerová Dagmar 1 Vandiny tajné zápisky

Gellner František 1 Spisy I Básně

Gogol Nikolaj Vasilijevič 2 Revizor
Goldbergová 
Sloanová Holly 1 Násobky sedmi

Golonovi Anne a Serge 2 Angelika - Cesta do Versailles

Golonovi Anne a Serge 2 Angelika - Markýza andělů

Görtler Miroslav 12
Památná místa protifašistického boje 
středočeského kraje

Goscinny - Sempé 1 Malý Mikuláš Mikuláš a jeho přátelé

Goscinny - Sempé 22 Malý Mikuláš Mikulášovy prázdniny

Goscinny - Sempé 1 Malý Mikuláš Mikulášovy přestávky

Goscinny - Sempé 1 Nové Mikulášovy patálie 1

Goscinny - Sempé 1 Nové Mikulášovy patálie 2

Goscinny - Sempé 1 Nové Mikulášovy patálie 3

Grant Neil 1 Obrazový atlas objevů

Grantová K. M. 1 Jak kat ztratil srdce dar

Green John 1 Hledání Aljašky

Green John 1 Hvězdy nám nepřály

Green John 1 Papírová nevěsta

Green John 1 Příliš mnoho Kateřin

Grof Stanislav 1 Holotropní vědomí

Groening Matt 1
Simpsonovi Bart Simpson Skokan roku 
2/2014

Groening Matt 1
Simpsonovi Bart Simpson Svatý teror 
7/2014

Groening Matt 1
Simpsonovi Bart Simpson Třídní klaun 
11/2014

Groening Matt 1
Simpsonovi Bart Simpson Bartman se 
vrací 1/2015

Groening Matt 1
Simpsonovi Bart SimpsonŠpión kujón 
2/2015

Groening Matt 1
Simpsonovi Bart Simpson Jablko, co 
nepadlo daleko od stromu 4/2015

Groening Matt 1
Simpsonovi Bart Simpson Metla 
Homera 6/2015

Groening Matt 1 Simpsonovi Komiks k popukání

Groening Matt 1 Simpsonovi Komiksový odvaz

Groening Matt 1 Simpsonovi Komiksové šílenství

Groening Matt 1 Simpsonovi Komiksový úlet



Grufíková - Kopecká Zuzana 10 Básničky od srdíčka

Grüner Ladislav 1
Majstovstvá Európy vo futbale 1960-
1984

Gruša Jiří 1 Máma, táta, já a Eda

Grzimek B., M. 1 Ráj divokých zvířat dar

Hailey Arthur 1 Letiště

Hailey Arthur 1 Večerní zprávy

Háj František 1
Kájova dobrodružství od posvícení do 
jara

Háj František 1 Příhody Káji Maříka

Háj František 1 Školák Kája Mařík 1. díl

Háj František 1 Školák Kája Mařík 2. díl

Háj František 1 Školák Kája Mařík 3. díl

Háj František 1 Školák Kája Mařík 4. díl

Háj František 1 Školák Kája Mařík 5. díl

Háj František 1 Školák Kája Mařík 6. díl

Háj František 1 Školák Kája Mařík 7. díl

Halas František 1 Básně

Halasová Jitka 1 Sbírka říkadel a veršů

Halliburton Richard 1 Královskou cestou za romantikou

Harenberg 2 Kronika lidstva

Harrison Kim 1 Mrtvá čarodějka přichází

Harringtonová Karen 1 A co když jsem blázen?

Harrisová Joanne 1 Znamení run

Hašek Jaroslav 1
Dobrý voják Švejk před válkou a jiné 
podivné historky

Hašek Jaroslav 1 Osudy dobrého vojáka Švejka I + II dar

Hašek Jaroslav 1 Osudy dobrého vojáka Švejka III + IV dar

Hašek Jaroslav 1 Povídky

Hauff Wilhelm 1 O Kalifu čápovi

Havel Jiří 4 Malovaný svět

Havel Jiří 3 Než zazvoní potřetí

Havel Václav 1 O lidskou identitu

Havlíček Jaroslav 1 Helimadoe

Havlíček Borovský Karel 1 Kniha veršů

Havránek, Černý Jan, Oldřich 1 Půl století v dokumentech, 1871-1970

Heckel Vilém 1 Krásy Československa

Hellmannová Diana Beate 1 Lařin příběh

Hemingway Ernest 1 Fiesta, Stařec a moře

Hemingway Ernest 1 Ostrovy uprostřed proudu

Hemingway Ernest 1 Sbohem, armádo!

Hercíková Iva 1 Pět holek na krku

Hergé 1 Tintin a Los Pícaros

Herout Jaroslav 1 Naše stavební památky

Herriot James 1 Zvěrolékař a psí historky dar

Hladký Miroslav 1 Praskání ve švech

Hlinka, Radoměrský Bohuslav, Pavel 14 Peníze celého světa

Hofman Ota 1 Chobotnice a čertovky



Hofman Ota 1 Lucie a zázraky

Hofman Ota 1 Návštěvníci

Hofman Ota 1 Pan Tau

Hofman Branko 20 Ringo Star

Holeček, Fischerová Jaroslav, Daniela 1 Povídání s liškou

Holeček, Nohejlová  Jaroslav, Ivana 1 Den bílého jelena

Holzknecht Václav 1 Franz Schubert

Hora Josef 1 Rozkvetlá větev

Hora Petr 1 Toulky českou minulostí 1 

Hora Petr 1 Toulky českou minulostí 2

Hora Petr 2 Toulky českou minulostí 3

Hora Petr 2 Toulky českou minulostí 4

Hora Petr 2 Toulky českou minulostí 5

Hora Petr 2 Toulky českou minulostí 6

Hora Petr 1 Toulky českou minulostí 7

Hora Petr 1 Toulky českou minulostí 8

Hora Petr 1 Toulky českou minulostí 9

Horák Jiří 2 Český Honza

Horák Jiří 23 Lidové pohádky

Horák, Franta Ondřej, Jiří 1 Proč obrazy nepotřebují názvy

Horelová Eliška 1 Léto jako když vyšije

Horelová Eliška 2 Nemožná holka

Horelová Eliška 23 Zdivočelá voda, Strhané hráze

Horníček Miroslav 1 Petatřicet skvělých průvanů (povídky)

Horov Pavol 1 Vysoké letní nebe

Horowitz Anthony 1 Návrat do temného dvorce dar

Horský, Brožek Jiří, Ota 2 Cestou hrdinství

Hostiňák Ivan 1 Bajky

Hostomská Anna 2 Příběhy, pověsti a pohádky paní Hudby

Houba Karel 1 Postel s nebesy

Houška Vítězslav 1 Dobrý den, vážení vynálezci

Hrabal Bohumil 1 Městečko u vody

Hradilová Vlasta 1 Vtipy a hádanky pro kluky a holky

Hrbek Ivan 2 ABC cestovatelů, mořelavců, objevitelů

Hrubeš Josef 1 Novoměstská radnice Karlovo náměstí

Hrubín František 1 Až do konce lásky

Hrubín František 1 Dětem

Hrubín František 29 Je nám dobře na světě

Hrubín František 1 Kráska a zvíře

Hrubín František 18 Pohádky z tisíce a jedné noci

Hřebejková, 
Fabianová, 
Šimanová, Sedláček J., I., A., K. F. 1 Pohádky a povídky pro malá čtenáře

Hübschmannova Milena 1 Amari abeceda

Hughes Otakar 2
Velká obrazová všeobecná 
encyklopedie



Hugo a kol. Jan 1 Slovník nespisovné češtiny

Hugo Viktor 1 Zvoník u Matky boží

Hulpach Vladimír 2 O slonu Kárím dar

Hulpach Vladimír 1 Pověsti z Čech, Moravy a Slezska

Husa Václav 1 Československé dějiny

Chaloupka James 2 Setkání s českými spisovateli dar 1ks

Charvát Petr 1
Průvodce všedním životem ve 
starověku 9.13

Christiane F. 4 My děti za stanice ZOO

Christie Agatha 1 Rané případy Hercula Poirota

Ivanov Miroslav 1 Martova pole dar 1ks

Janusová, Káňa Jana, Otakar 1 Památná místa naší vlasti

Japrisot Sébastien 1 Vražedné léto

Jaroslav Pacovský 1 Český ráj

Jarunková Klára 1 Brat mlčanlivého vlka

Javorek Vladimír 1 Kapesní atlas ploštic a křístů

Jehlička Miroslav 6 11 příběhů

Jeier Thomas 1 Jízdenka do Říma dar

Jerome Klapka Jerome 1 Tři muži ve člunu o psu nemluvě

Jerzy Kern Ludwik 17 P.P ferdinanda nádhedného

Jeřábek Čestmír 1 Odcházím - přijdu

Jesenin Sergej 1 Lyrika

Jesenin Sergej 1 Ryšavý podzim

Ježková Alena 1 Dobrý svět 6.12.2013

Ježková Alena 1 Dračí podzim

Ježková Alena 1 Dračí polévka 6.12.2013

Ježková Alena 1 Karel IV. 6.12.2013

Ježková Alena 1 Prahou kráčí lev 6.12.2013

Ježková Alena 1 Příběhy českých knížat a králů 6.12.2013

Ježková Alena 34 Řecké báje

Ježková Alena 37 Staré pověsti české a moravské

Jirásek Alois 3 F. L. Věk I.

Jirásek Alois 2 F. L. Věk II.

Jirásek Alois 2 F. L. Věk III.

Jirásek Alois 2 F. L. Věk IV.

Jirásek Alois 2 F. L. Věk V.

Jirásek Alois 28 Filosovská historie

Jirásek Alois 1 Husitský král

Jirásek Alois 1 Jan Žižka

Jirásek Alois 1 Maloměstské hitorie

Jirásek Alois 1 Na dvoře vévodském

Jirásek Alois 2 Poklad

Jirásek Alois 3 Proti všem

Jirásek Alois 22 Psohlavci

Jirásek Alois 2 Temno

Jirásek Alois 2 U nás I.

Jirásek Alois 1 U nás II.

Jirásek Alois 1 U nás III.

Jirásek Alois 1 U nás IV.

Jirásek Alois 1 V cizích službách



Jirásek Alois 1 Z Čech až na konec světa

Jirásek Alois 2 Z Čech až na konec světa

Jirásek Alois 2 Zahořanský hon učitelský

Jirásek Alois 36 Na chlumku

Jirásek Alois 1 Skály

Jirásek Alois 5 Staré pověsti české

Jirásek, Starý Václav, František 1 Kapesní atlas léčivých rostlin

Jirotka Zdeněk 3 Saturnin

John Radek 1 Memento

John Jaromír 6 Příběhy Dona Quijota

John Jaromír 1 Večer na slamníku

Jonell Lynne 1 Koho krysák kousne

Jonsson Runer 1 První kniha vikinga Vika

Jouve Fanck 1 Mýty a legendy - nebe a hvězdy

Jürgenová Anna 1 Modrý pták

Just Vladimír 1 Z dílny malých scén

Justl Vladimír 1 Vějíř naší prababičky

Kačer - Otruba 1 Josef Kajetán Tyl

Kafka Jiří 1
Dobrodružství dvou opičáků a  pana 
kormidelníka Rybičky

Kafka Franz 1 Povídky

Kaminská - Popper 2 Filip na ostrově Šťastného života

Kaminská - Popper 1 Filipova nová dobrodružství

Kaminská - Popper 1 Filipova prázdninová dobrodružství

Kantůrková Eva 1 Po potopě

Kantůrková Eva 1 Pozůstalost pana Ábela

Kaplan Karel 1 Československo 1

Kaplan Karel 1 Československo 3

Kaplický Václav 1 Ani tygři ani lvi

Kaplický Václav 1 Královský souboj

Kaplický Václav 1 Táborská republika

Kaplický Václav 1 Veliké theatrum

Karafiát Jan 1 Broučci

Karel Jan 1 Ráj jsem nenašel

Karel IV 1 Literární dílo

Karnauchovová I. 1 Krása nesmírná

Kastner Erich 1 35. května

Kastner Erich 1 Emil a detektivové, Emil a tři dvojčata

Kastner Erich 2 Luisa a Lotka

Káš Svatopluk 1 Injekce, které nebolí

Kašpar Jan 19 Tulikráska

Kašparová Kateřina 1 Pravda přichází z Novy

Kaufmanová Bel 1 Nahoru po schodišti dolů

Kazancev Alexandr 1 Zánik Faeny

Keller Werner 1 Etruskové dar

Kern Ludwik Jerzy 2
Podivuhodné příběhy Ferdinanda 
Nádherného

Kettner Petr 1 Příběhy z Větrné hory

Kholová Helena 1 Po stopách lovců kožešin



Khouryová Jessica 1 Počátek

Kinney Jeff 1 Deník malého poseroutky 1

Kinney Jeff 1 Deník malého poseroutky 2

Kinney Jeff 1 Deník malého poseroutky 3

Kinney Jeff 1
Deník malého poseroutky, páté kolo u 
vozu

Kipling Rudyard 2 Knihy džunglí

Kleczek Josip 1 Naše slunce

Klíma Ivan 1 Milenci na jednu noc

Klíma S.V. 1 Muzikantské historky

Klíma Ivan 1 Uzel pohádek

Kliment Klíma Havel 1 Uzel pohádek

Klimtová Vítěszlava 1 Lexikon 3

Kliseová Kate 1 U starého hřbitova 43 Smrt ti sluší

Klostermann Karel 1 Hostinný dům

Klučina Petr 1 České země v době husitské

Klučina Petr 3
České země za Jiřího z Poděbrad a 
Jagellonců

Klučina Petr 1 Člověk, zbraň a zbroj v obraze doby

Klučina Petr 1 Jak válčili husité

Knight Eric 2 Lassie se vrací

Knihovna J. Drdy 1
Jerusalém pohled do historie a 
součastnosti obce

Kohout Pavel 11 Hodina tance a lásky

Kohoutková Jarmila 1 Není římského lidu

Kolárová Jaromíra 1 Léto s kovbojem

Kolář Jan 1 Jak to bylo v Semaforu

Kolář Josef 31 Z deníku kocoura Modroočka

KOLEKTIV autorů 1 1000 divů světa

KOLEKTIV autorů 1 Americký Západ

KOLEKTIV autorů 1 Anatomie země

KOLEKTIV autorů 1
A co básník, antologie české poezie 
20.století

KOLEKTIV autorů 1 Atlas světových dějin

KOLEKTIV autorů 1 Bolek a Lolek Velké dobrodružství

KOLEKTIV autorů 1 Cena rekordů

KOLEKTIV autorů 1 Cesta ke svobodě

KOLEKTIV autorů 1 Červená kniha 2

KOLEKTIV autorů 1 České královny

KOLEKTIV autorů 1 Českosl. vlastivěda 2 sv. 1

KOLEKTIV autorů 1 Českosl. vlastivěda 2 sv. 2

KOLEKTIV autorů 2 Čeští spisovatelé

KOLEKTIV autorů 1 Čítanka plná dobrodružství

KOLEKTIV autorů 1 Čtení bez cenzury

KOLEKTIV autorů 1 Dějiny pravěku a starověku

KOLEKTIV autorů 1 Dobývání nových světů

KOLEKTIV autorů 1
Dotkni se výšin Po stopách slavných 
osobností

KOLEKTIV autorů 1
Dyslexie Detektivní úkoly pro malé 
čtenáře

KOLEKTIV autorů 1 Egypt a starověké Řecko



KOLEKTIV autorů 1 Ekologie

KOLEKTIV autorů 1 Encyklopedie fantastického filmu

KOLEKTIV autorů 1 Encyklopedie historie světa

KOLEKTIV autorů 1 Evropa romantiků

KOLEKTIV autorů 1 Experiment člověk dar

KOLEKTIV autorů 1 Guinnessovy rekordy 2001

KOLEKTIV autorů 1 Historie lidstva

KOLEKTIV autorů 1 Historie světa

KOLEKTIV autorů 1 Horní města v Československu

KOLEKTIV autorů 1
Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na 
Moravě a ve Slezsku 1,2,4

KOLEKTIV autorů 1
Hud.život v Příbrami v l.1860-1938 a 
Příbr.d.sbor 1939-1999

KOLEKTIV autorů 1 Indiánskou stezkou

KOLEKTIV autorů 1 Jak je co uděláno

KOLEKTIV autorů 1 Kdo jinému jámu kopá…

KOLEKTIV autorů 1 Když je pěkné počasí

KOLEKTIV autorů 1 Kosti a kostry Zvířata

KOLEKTIV autorů 1 Kronika 2. světové války

KOLEKTIV autorů 3 Kronika 20. století

KOLEKTIV autorů 2 Kronika českých zemí

KOLEKTIV autorů 1 Křižovatky 20.století

KOLEKTIV autorů 2 Lidice žijí

KOLEKTIV autorů 1 Lidská společnost 6

KOLEKTIV autorů 1 Louvre (Le Louvre)

KOLEKTIV autorů 1
Milníky 20. století, Ilustrované dějiny 
světa 

KOLEKTIV autorů 1 Monarchie na výsluní

KOLEKTIV autorů 1
Na prahu 21. století, Ilustrované dějiny 
světa

KOLEKTIV autorů 1 Náboženství světa

KOLEKTIV autorů 1 Naše vlast

KOLEKTIV autorů 1 Nejlepší světové čtení

KOLEKTIV autorů 1 Nejstarší Američané

KOLEKTIV autorů 1
Neklidná Evropa, Ilustrované dějiny 
světa

KOLEKTIV autorů 1 Něžná revoluce v pražských ulicích

KOLEKTIV autorů 1 Nová škola fotografie

KOLEKTIV autorů 1 Osvícenství a revoluce

KOLEKTIV autorů 1 Panovníci českých zemí

KOLEKTIV autorů 1 Pohádkový slabikář Sněhurka

KOLEKTIV autorů 1 Praha objektivem mistrů

KOLEKTIV autorů 1
Průkopníci vědy a techniky v českých 
zemích

KOLEKTIV autorů 1
Průvodce cestovatele - přírodní divy 
světa

KOLEKTIV autorů 2
Průvodce kulturním děním a životním 
stylem v českých zemích 1948-1967

KOLEKTIV autorů 1 Přírodní léčiva

KOLEKTIV autorů 1 Přísně tajné!

KOLEKTIV autorů 1 Renesance a humanismus

KOLEKTIV autorů 1 Retrívři



KOLEKTIV autorů 1 Romové - O ROMA

KOLEKTIV autorů 1 Řekni mi proč

KOLEKTIV autorů 1 Říše a kolonie

KOLEKTIV autorů 1 Sborník památníku Terezín

KOLEKTIV autorů 1 Slavné osobnosti

KOLEKTIV autorů 1 Slavní vojevůdci

KOLEKTIV autorů 2 Slovník světové literatury

KOLEKTIV autorů 1 Současný svět, Ilustrované dějiny světa

KOLEKTIV autorů 2 Staré civilizace

KOLEKTIV autorů 3 Starodávné příběhy Čtyřlístku

KOLEKTIV autorů 1 Starověké Řecko

KOLEKTIV autorů 1 Starověký Řím

KOLEKTIV autorů 1 Stručné dějiny Čech a Moravy

KOLEKTIV autorů 3 Svět Anny Frankové

KOLEKTIV autorů 1 Svět čísel, atomů a molekul

KOLEKTIV autorů 1
Svět mezi válkou a mírem, Ilustrované 
dějiny světa

KOLEKTIV autorů 1 Svět v pohybu

KOLEKTIV autorů 2 Svět vědy a techniky 1

KOLEKTIV autorů 1 Svět zvířat

KOLEKTIV autorů 2 Světové dějiny

KOLEKTIV autorů 1 Suchozemská želva

KOLEKTIV autorů 1 Školní atlas československých dějin

KOLEKTIV autorů 1 Terezínské listy

KOLEKTIV autorů 1 Třídilka

KOLEKTIV autorů 1 Umění 1/24

KOLEKTIV autorů 1 Umění 2,4/24

KOLEKTIV autorů 1 Umění 3,4,5/23

KOLEKTIV autorů 1 Umění 6/23

KOLEKTIV autorů 1
UNIVERSUM Všeobecná encyklopedie 
A-F

KOLEKTIV autorů 1
UNIVERSUM Všeobecná encyklopedie 
G-L

KOLEKTIV autorů 1
UNIVERSUM Všeobecná encyklopedie 
M-R

KOLEKTIV autorů 1
UNIVERSUM Všeobecná encyklopedie 
Ř-Ž

KOLEKTIV autorů 2 Úsvit civilizací

KOLEKTIV autorů 1 V dobách starověkého Řecka

KOLEKTIV autorů 1 Ve stínu starověkých hradů

KOLEKTIV autorů 1 Věda a technika v českých zemích

KOLEKTIV autorů 1 Velká dětská encyklopedie

KOLEKTIV autorů 1 Velká encyklopedie zvířata

KOLEKTIV autorů 1 Velká školní encyklopedie

KOLEKTIV autorů 1 Zámecká obrazárna v Duchcově

KOLEKTIV autorů 1 Zrod kapitalismu

Komárek Julius 1 Milování v přírodě dar

Komenský Amos 1 Život a dílo

Komenský Jan Amos 1 Labyrint srdce a ráj srdce dar

Konopka Vladimír 1 Zde stávaly Lidice



Kopl Petr 1 Král Artuš dar

Kostka Petr 1 Proč se říká …?

Koudelková Jarmila 1 Naše dějiny v datech

Kovařík Vladimír 1 Literární toulky Moravou

Kovařík Vladimír 1 Literární toulky po Čechách

Kovařík Vladimír 1 Literární toulky Prahou

Kovařík Vladimír 2 Když velcí byli malí

Kovářík Vladimír 1 Malá knížka o Babičce

Kozák Jan 1 Čapí hnízdo

Kožík František 1 Akrobatická řada

Kožík František 1
Bolestný a hrdinský život J. A. 
Komenského 

Kožík František 1 Josef Mánes

Kožík František 1
Kronika života a vlády Karla IV.,krále 
českého a císaře římského

Kožík František 1 Miláček národa

Kožík František 1
Světlo v temnotách,Bolestný a hrdinný 
život J.A.K.

Kožíšek Pavel 1 Naučte se čarovat

Kožíšek František 1 Světlo v temnotách

Král Zdeněk 1 Co dalo Česko světu

Kráľ Fraňo 1 Čenkovej deti

Kraus Ivo 1 Příběhy učených žen

Krautschneider Rudolf 1 Lidé a oceán

Kriebel Zdeněk 19 Koulej se, sluníčko, kutálej

Krolupperová Daniela 1 Mizící hmyzíci

Krolupperová Daniela 1 Policejní křeček

Krolupperová Daniela 1 Rybí sliby

Krolupperová Daniela 1 Zákeřné keře

Kruss James 1 Fiorentina

Kruss James 2 Florentina

Krůta Jan 1 Jeho veličenstvo míč

Kryl Karel 1 Kníška Karla Kryla

Krylov I.A 1 Bajky

Křesťan Rudolf 1 Slepičí krok 111 fejetonů ze zvědavosti

Křivský Petr 3 Slavní mořeplavci

Křížek Leonid 1 Americká občanská válka

Kubátová Marie 2 Korvetní kapitán Korda

Kubů Naďa 4 České země v době renesance

Kuhlmann Torben 1
Lindbergh Dobrodružství létajícího 
myšáka

Kuijer Guus 1 Všehokniha

Kukučín Martin 1 Rysava Jalovica a iné poviedky

Kumpera Jan 1 Jan Amos Komenský

Kupka Jíří Svetozar 3 Prázdiny s Dominikou

Kutilová J. 1
Atlas měst, Středočeský kraj a Praha 
2001

Kvasničková Danuše 1 Základy ekologie

Kvítek Martin 2
Průkopníci vědy a techniky v českých 
zemích



Labuda Milan 1 Živí proti živým

Lacina Václav 1 Politická píseň

Lacina Václav 1 Snobi táhnou

Lackner Stephan 2 Beckmann

Lacková Alena 1 Holocaust romů

Ladová Alena 2 Vyprávění o Josefu Ladovi

Lagerlofová Selma 24
Podivuhodná cesta Nilse Hogerssona 
Švédskem

Lajdar Milan 1
Kdo se bude smát aneb jak se honí 
zloději

Lambert Eric 1 Delfín

Lambovi Charles a Mary 1 Příběhy ze Shakespeara

Lanczová Lenka 1 Hvězda naděje

Langer František 1 Bratrstvo bílého klíče

Langley Andrew 1 100 největších tyranů

Langpaul, Krejčová 1 Dobrodružství na verandě

Larssonová Asa 1 Pax Dívka ze záhrobí

Larssonová Asa 1 Pax Grim přízrak

Larssonová Asa 1 Pax Hůl prokletí

Larssonová Asa 1 Pax Neviditelný zloděj

Lavolle L.N 2 Stopa v poušti

Laybourne Emmy 1 Monument 14 

Laybourne Emmy 1 Monument 14 Cesta pustinou

Laybourne Emmy 1 Monument 14 Nebe v plamenech

Lázničková Petra 1 Čerstvě plnoletá

Leacock Stephen 1 Literární poklesky

Leblanc Maurice 1 Muž bez minulosti Kníže z Jericha

Lenk Fabian 1 Zrada v aréně

Levine Karen 1 Hanin kufřík

Levy David 1 Hvězdy a planety

Lewis Sinclair 1 Arrowsmith

Lewis C.S. 11 Letopisy Narnie - Kůň a jeho chlapec

Lichanov - Belych 1
Soudruh Kmotr aneb Mafie v 
Sovětském svazu

Lindgrenova Astrid 1 Pipi dlouhá punčocha

Lindgrenová Astrid 29 Děti z Bullerbynu

Lindgrenová Astrid 1 Lotta z Rošťácké uličky

Lindgrenová Astrid 1 Svěřte případ Kallovi

Lindo Elvira 3 Frajer Manolito

Lindo Elvira 3 Chudák Manolito

Lindo Elvira 2 Manolito Brejloun

Linke-Grun Gabriele 1
Zakrslý králík - jak mu vytvořit útulný 
domov

Lisická Helena 1 Zrcadlo starých časů

Liška Vladimír 1 Odtajněná psychotronika

Lizano Marc 1 Dítě s hvězdičkou

Lněničková Jitka 4 České země v době baroka

Lněničková Jitka 4 České země v době obrození

Lněničková Jitka 5 České země v době osvícenství

Lobel Arnold 1 Kvak a Žbluňk jsou kamarádi



Lobel Arnold 1 Kvak a Žbluňk od jara do Vánoc

Lobel Arnold 1 Kvak a Žbluňk se bojí rádi

Lobel Arnold 1 Myška a pohádková polívka

Lobel Arnold 1 Sedm pohádek pro malé myšky

Lojková Natálie 1 Bylo nás osmnáct

London Jack 4 Bílý tesák

London Jack 2 Martin Eden dar 1ks

London Jack 1 Tulák po hvězdách

London Jack 1 Volání divočiny

Lorenc Zdeněk 1 Víno mrtvého muže

Loukotková Jarmila 1 Není římského lidu

Lowellová Sophia 1 Glee prázdniny na spadnutí

Lowryová Lois 1 Dárce

Lowryová Lois 1 Spočítej hvězdy

Lukešová Milena 1 Jak si uděláme zeměkouli

MacDonald Fiona 1 Ottova encyklopedie Kultura lidstva

MacDonald John D. 1 Vlčí smečka dar

Macgregorová Virginia 1 Jak to vidí Milo

Macourek Miloš 1 Mach a Šebestová ve škole

Macourek Miloš 1 Rumburak

Mafi Tahereh 1 Jsem rozohněná

Mafi Tahereh 1 Jsem roztříštěná

Mafi Tahereh 1 Jsem zlomená

Mácha Karel Hynek 1 Dobrou noc, ó lásko

Mácha Karel Hynek 1 Jasná noc mne vzhůru vábí…

Mácha Karel Hynek 3 Máj

Mácha Karel Hynek 1 Máj a jiné básně a prózy

Mácha Karel Hynek 1 Máj Márinka

Majakovskij Vladimir V. 2 Slovo o pluku Majakovského

Majer Jiří 2
Sondy do dějin Středního hornického 
učiliště v Příbrami (1851 - 2001)

Majerová Marie 2 Havířská balada

Majerová Marie 7 Robinsonka

Majerová Marie 1 Siréna

Mandelová Helena 1 České země v pravěku

Mandelová Helena 3 České země za vlády Lucemburků

Marboe Marcella 1 Madlenka a kůň Zlatohřívák

Marek Jiří 1
Psí hvězda Sírius aneb láskyplné 
vyprávěnky o psech

Mareš Petr 1 Prezidenti Spojených států

Marshall Alan 2 Už zase skáču přes kaluže

Martelli Stelio 2 Ilias Trojská válka

Martelli Stelio 1 Oddyssea, Oddysseova dobrodružství

Martin Eduard 1 Největší skandál v dějinách lidstva

Martionová Ann M. 1 Dawn a bláznivá rodina

Martinová Ann M. 1 Kristin velký den

Martinová Ann M. 1 Mary Anne zachraňuje situaci

Martinovský Daniel 1 Amerika v kapse

Marysajev Jevgenij 2 Pirát



Mařánek Jiří 1 Učeň tajného umění

Masiuková Olga 1 Jak voní týden

Massny Helmut 42 Ptáci na naši zahradě

Mašínová Leontina 1 Staré zkazky

Maxwell Arthur 1 Tajemství jeskyně

May Karel 1 Duch Llana Estacada

May Karel 1 Duch Llana Estacada - časopis

May Karel 1 Já, náčelník Apačů

May Karel 1 Jednooký Joe 

May Karel 1 Karavana otroků

May Karel 1 Lovci lidí

May Karel 1 Petrolejový princ

May Karel 1 Pouští

May Karel 2 Pouští a prérií

May Karel 2 Supové Mexika 1, 2

May Karel 1 Syn lovce medvědů

May Karel 1 V Súdánu

May Karel 2 Vinnetou 1, 2

May Karel 1 Žut

Mazák Vratislav 1
Zvířata celého světa - velké koky a 
gepardi dar

McCombie Karen 1 Moje tajná přání

Mead Richelle 1 Rubínový kruh 

Melgosa Julián 1 Žít naplno

Menzel Gerhard W. 1 Moliér a jeho komedianti

Mertlík Rudolf 1 Starověké báje a pověsti

Měsková Drahomíra 1 Dědoušek a čáp

Metternichová Tatiana 1 Svědectví o neobyčejném životě

Meyerová Stephenie 1 Hostitel

Meyerová Stephenie 2 Nový měsíc

Meyerová Stephenie 2 Rozbřesk

Meyerová Stephenie 2 Stmívání

Meyerová Stephenie 2 Zatmění

Mezera Alois 21 Naše stromy a keře

Michaelisová Karin 1 Bibi

Michálková Věra 1 Cvičení z českého jazyka

Michl Josef B. 1 Laureatus laureata

Milne A.A. 2 Medvídek Pú

Minte-Konig Bianka 1 Láska přes mobil
Moje kniha biblických 
příběhů 1 Moje kniha biblických příběhů

Monserrat Nicholas 1 Kruté moře

Montgomeryová L.M. 1 Anna ze Zeleného domu

Morenová Dagmar 1 Každý pes jiná ves

Moric Rudo 1 O dvou kamarádech, Harýkovi a Billovi

Moricz Zsigmond 1 Motýlek

Morleyová Jacqueline 1 Kdybych byl Viking

Mrázková Daisy 1
Nádherné úterý čili Slečna 
Brambůrková chodí po světě

Muller Jaroslav 2 Přátelé Zeleného údolí



Muller Lubomír 3 Schody do nebeského pokoje

Müller Václav 1 Soukromá hájemství

Mullerová Vladislava 1 Kamenný život

Mullerová Hana 1 Křehké jistoty

Mulligan Andy 1 Odpad

Mysliveček Milan 1 Velký erbovník svazek 1

Mysliveček Milan 1 Velký erbovník svazek 2
Mysliveček, Kubová, 
Vrbenská

Milan, Ludmila, 
Františka 1 Čas hradů v Čechách 1

Mysliveček, Kubová, 
Vrbenská

Milan, Ludmila, 
Františka 1 Čas hradů v Čechách 2

Naha Ed 1 Robocop 2

Nakladatelství Juta 13 Drobky z Františka Gellnera

Neff Vladimír 1 Srpnovští páni

Nechvátal František 1 Na vrcholu vln

Němcová Božena 6 Babička

Němcová Božena 1 Divá Bára a jiné prózy

Němcová Božena 1 Divá Bára, Karla

Němcová Božena 4 Chyže pod horami

Němcová Božena 1 Pohorská vesnice

Němcová Božena 43 Sůl nad zlato

Němcová Božena 21 Báchorky Boženy Němcové 

Němcová Božena 21 Povídky

Němcová Božena 28
V zámku a v podzámčí, Chýže pod 
horami 

Nepil František 2 Střevíce z lýčí

Nepil František 1 Štuclinka a Zachumlánek

Neruda Jan 1 Básně Jana Nerudy (uspořádal J.Seifer)

Neruda Jan 35 O baldách a romancích 

Neruda Jan 13 Povídky Malostranské

Nesbo Jo 1 Doktor Proktor a konec světa. Možná

Nesbo Jo 1 Doktor Proktor a prdicí prášek

Nesbo Jo 1 Doktor Proktor a vana času

Nesbo Jo 1 Doktor Proktor a velká vlaková loupež

Nesvadba Josef 1 Bludy Erika N.

Nesvadba Miloš 1 Dětem

Nesvadbová Barbara 1 Garpíškoviny aneb Bibi a čtyři kočky

Netter Frank H. 1 Netterův anatomický atlas člověka

Neubert Karel 1 Pražský hrad

Neumann Stanislav K. 1 Sám nejsi nic

Neumann Stanislav K. 1 Zpěvy hněvu i lásky

Newark Tim 1 Rozhodující bitvy dějin

Newmarková Ann 1 Věda zvědavýma očima-chemie

Nezval Vítězslav 10 Anička skřítek a Slaměný Hubert

Nezval Vítězslav 1 Básně

Nezval Vítězslav 2 Edison Signál času

Nezval Vítězslav 1 Manon Lescaut

Nezval Vítězslav 1 Podivuhodný kouzelník



Nezval Vítězslav 1 Schovávaná na schodech

Nezval Vítězslav 1 Vyzvání na cestu

Nezval Martin 1 Zlatí hoši

Nikl Petr 1 Lingvistické pohádky

Noha Jan 27 Každý má někoho

Norman, Milnerová
Dr. David, Dr. 
Angela 1 Vidět, Poznat, Vědět - Dinosauři

Nostlingerová Christine 1 Pan Pes a jeho přátelé

Novotný Lukáš 1 Kdo kdy kde vládl?

Nový Karel 2 Potulný lovec

Nový Karel 2 Rybaříci na Modré zátoce

Nový - Hísek 1 Na rybářské stezce

Nunesová Lygia Bojunga 1 Maria se vrací do Ria

Obůrková Eva 1 Kam v Praze

Olbracht Ivan 1 Biblické příběhy

Olbracht Ivan 1 Dobyvatel

Olbracht Ivan 1 Nikola Šuhaj loupežník

Olbracht Ivan 31 O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách

Olbracht Ivan 1 Ze starých letopisů

Oliver Lauren 1 Delirium

Oliver Lauren 1 Pandemonium

Oliver Lauren 1 Rekviem

Oliverová Lauren 1 Chvíle před koncem

Ondreov Ľudo 1 Zbojnická mladost

Orlev Uri 1 Ostrov v Ptačí ulici

Orwell George 1 román 1984

Ostrovskij A. N. 1 Hry

Ostrovskij A. N. 2 Hry - třetí svazek

Otčenášek Jan 1 Mladík z povolání

Pacovská Květa 1 Svět pohádek bratří Grimmů

Pacovský Jaroslav 1 Divadelník

Palaciová R.J. 1 (Ne)obyčejný kluk

Palátová Dagmar 1 Povídky lidových vyprávěčů

Palivec Viktor 1 Bojské pověsti

Paolini Christopher 1 Brisinger

Paolini Christopher 1 Eldest

Paolini Christopher 1 Eragon

Paolini Christopher 1 Inheritance

Parker Steve 1 Věda zvědavýma očima-elektřina

Pařízek L.M. 1 Mé cesty za dobrodružstvím

Pavel Ota 1 Cena vítězství

Pavel Ota 1 Jak jsem potkal ryby

Pavel Ota 1
Jak jsem potkal ryby Smrt krásných 
srnců

Pavel Ota 1 Smrt krásných srnců

Pavel Ota 1 Zlatí úhoři

Pavlát Leo 1 Tajemství knihy

Pečírka Jaromír 1 Leonardo da Vinci

Pelc Jan 1 A bude hůř

Pelc Jaromír 2 Zpráva o Osvobozeném divadle



Pergaud Louis 1 Knoflíková válka

Pernes Jiří 1 Československo 1946 - 1992

Perrault Ch. 24 Klasické pohádky

Perrault Charles 1 Pohádky matky husy

Péter Gálikillaume 1 Murphyho zákony

Petiška Eduard 1 Čtení o hradech

Petiška Eduart 19 Golem

Petiška Eduard 1
Martínkova čítanka a dvě klubíčka 
pohádek

Petiška Eduard 1 Pohádkový dědečěk

Petiška Eduard 6 Staré řecké báje a pověsti

Petiška Eduard 1 Svatební noci

Petöfi Sándor 1 Mé písně

Piekalkiewicz Janusz 1 Stalingrad

Piersová Helena 1 Andulka

Pilař, Junek František, Václav 1 Vezeme se

Pipe Jim 1 Objevitelé a jejich tajemství

Plachta Jindřich 1 Pučálkovic Amina

Plachý Jakub 1 Velká kniha čůrání

Pleva J. V. 1 Malý Bobeš

Pleva J.V. 2 Malý Bobeš1, 2

Plicka, Volf Karel, František 1 Veselá kopa
Plícka, Volf, 
Svolinský

Karel, František, 
Karel 1 Český rok Podzim

Plichta Dimitrij 1 Dívka a motýl

Plichta Dimitrij 1 Chlapec a moře

Pluhař Zdeněk 1 Konečná stanice

Plzák Miroslav 1 Gordické uzly

Poberová Slávka 1 Čekatelky

Podpěra Petr 2 Chováme exotické ptactvo

Poe Edgar Allan 1 Jáma a kyvadlo

Poe Edgar Allan 1 Zánik domu Usherů

Poláček Karel 2 Bylo nás pět

Poláček Karel 3 Edudant a Francimor

Poláček Karel 1 Hedvika a Ludvík

Poláček Karel 1 Hlavní přelíčení

Poláček Karel 1 Hostinec U Kamenného stolu

Poláček Karel 1 Muži v ofsajdu
Polívka, Hájek, 
Šťastný

Boleslav, Petr, 
Andrej 1 Předběžný portrét

Pollard Michal 1 100 nejvýznamnějších mužů

Poltikovičová Hana 28 Korálky v pupíku

Pondělíček Ivo 1 Cesty k sobě i k druhým

Pondělík Josef 1 Každý rok v máji

Poppelmannová Christa 1 Hory

Poznanski Ursula 1 Saeculum 

Pražák František 1 Ráj srdce

Preussler Otfried 1 Útěk do Egypta přes Království české

Procházková Iva 1 Nazí

Procházková Iva 1 Středa nám chutná



Procházková Iva 1 Uzly a pomeranče

Procházková Maria 1 Slovíčka - příloha DVD

Provazníková Věra 1
Říkadla a hádanky Pošlem Anku pro 
hádanku

Průvodce 
drážďanskou galerií   1

Przymanovski Janusz 1 Čtyři tankisté a pes 2

Přibský Vladimír 1 Vzplanutí

Pujmanová Marie 2 Předtucha

Pullman Philip 1 Zlatý kompas

Puškin A. S. 27 Arion

Puškin A.S. 1 Evžen Oněgin

Puškin A.S. 1 Výbor z lyriky

Puškin A. S. 3 Kapitánská dcerka

Puturi Claude-Cadherine 2 Kronika Země

Pytlík Radko 1 Toulavé house

Ragache Felix R. 1 Mýty a legendy-rytíři

Rais K. V. 1 Povídky

Rais K. V. 1 Západ

Ransome Artur 1 Klub lysek

Ransome Artur 1 Trosečníci z vlaštovky

Ransome Arthur 1 Zamrzlá loď kapitána Flinta dar

Rázusová-Martáková Maria 29 Zatoulaná house

Ráž Rudolf 1 Bohyně raněná slepotou

Reeve Philip 1 Tajemství prstenců Saturnu dar

Reger, Grunerová Rob, Jessica 1 Emily Strange Divná a divnější

Reid T. M. 1 Černobílá krev

Reid Struan 1 Vynálezy a objevy

Reichardt Hans 1 Přírodní katastrofy

Remarque E. M. 2 Na západní frontě klid

Remarque E. M. 3 Nebe nezná vyvolených

Remarque E. M. 3 Tři kamarádi

Rettigová
Magdalena 
Dobromila 1 Tajný deník schovanky

Richterová Johana 1 Macramé

Rogl Vladimír 25 Nebojte se topografie

Rolland Romain 1 Petr a Lucie

Romaňák A. 1

Romei Francese 1 Historie sochařství

Rosten Leo 2 Pan Kaplan má stále třídu rád

Rothová Veronica 1 Aliance

Rothová Veronica 1 Čtyřka Divergentní povídky

Rothová Veronica 1 Divergence

Rothová Veronica 1 Rezistence

Rothrock Megan H. 1 Lego Cesta za dobrodružstvím

Rowlingová J. K. 3 Harry Potter- Kámen mudrců

Rowlingová J. K. 3 Harry Potter- Tajemná komnata

Rowlingová J. K. 3 Harry Potter- Vězeň z Azkabanu

Rowlingová J. K. 3 Harry Potter- Ohnivý pohár

Rowlingová J. K. 3 Harry Potter- Fénixův řád



Rowlingová J. K. 3 Harry Potter- Princ dvojí krve

Rowlingová J. K. 3 Harry Potter- Relikvie smrti

Rudolf Stanislav 1 Kopretiny pro zámeckou paní

Rudolf Stanislav 1 Metráček

Rudolf Stanislav 2 Něžně háčkovaný čas

Rudolf Stanislav 1 Reklama na lásku

Rudolf Stanislav 1 V každém okně Julie

Rudolf Stanislav 1 Zatmění srdce

Ruffiieux Jean-Marie 2 Jak se žilo v minulosti - v Babylóně

Ruffiieux Jean-Marie 1
Jak se žilo v minulosti - v dobách 
starověkého Egypta

Russellová Rachel Reneé 1
Deník mimoňky Příběhy neoblíbený 
pařičky

Russellová Rachel Reneé 1
Deník mimoňky Příběhy nestylový TV 
celebrity

Russellová Rachel Reneé 1
Deník mimoňky Příběhy Nešťastný 
lásky

Russo Enzo 1 Případ Monte Cristo dar

Ruter Martina 1 111 napínavých experimentů pro děti

Ruterová Martina 1 Kameny, minerály, fosilie

Ryder Jeffey 1 Richard Chamberlain

Ryvola Mirko 1 Kniha přítel člověka, člověk přítel knihy

Řečinský, Rob František, Petr 2 Barabka a Fousek

Řeháčková Věra 1 Markéta na útěku

Řeháčková Věra 1 Poprask na Závětrné hoře

Řeháčková Věra 1 Vzrůšo kvůli nové holce

Řeřichová Daniela 28 Hejhula hum, otevři dům!

Řezáč Václav 3 Poplach v Kovářské uličce

Řezáčová Ema 1 Lesklá bída

Říha Bohumil 28 Adam a Otka

Říha Bohumil 1 Divoký koník Ryn

Říha Bohumil 1 Indiánská romance

Říha Bohumil 1 O lékaři Pingovi

Říha Bohumil 1 Pět bohů táhne přes moře

Říha Bohumil 1 Vítek na výletě

Říha Bohumil 44 Honzíkova cesta

Říha Bohumil 30 O letadélku Káněti

Sachar Louis 1 Malé krůčky

Salinger Jerome David 1 Kdo chytá v žitě

Salvi Francesco 1 Impresionisté

Santarová Alena 1 Káťa  Katrin Katynka

Santarová Alena 2 Od úterka do soboty

Saroyan William 1 Léto na krásném bílém koni

Saroyan William 1 Tracyho tygr

Scott Walter 6 Ivanhoe

Seifert Jaroslav 1 Malá knížka o mamince

Seifertová Lucie 1 Dějiny udatného českého národa

Sekera Josef 1 Vinaři

Sekora Ondřej 18 Knížka Ferdy mravence

Sekora Ondřej 1 Uprchlík na ptačím stromě



Selznick Brian 1 Velký objev Hugo Cabreta

Sepetysová Ruta 1 V šedých tónech

Seymour John 1 Ekologický program pro každého

Sfar Joann 1 Malý upírek

Shakespeare William 2 Romeo a Julie

Shakespeare William 1 Tragédie II.

Schaefer Jack 1 Muž se srdcem kovboje

Schaller George B. 1 Zlaté stíny, pádící kopyta dar

Schauer Herbert 1 Stíny nad Notre Dame

Scheinpflugová Olga 1 Balada z Karlína

Scheinpflugová Olga 1 Království na drátkách

Schroderová Patricia 1 První prázdninová pusa

Schulberg Budd 1 Rozčarování

Schulz Karel 1 Kámen a bolest

Schwabová Victora 1 Archiv

Schwabová Victora 1 Dveře do prázdnoty

Schwarzová Marie 1
Dějiny českých zemí od Sámovy říše po 
vznik ČR

Siegelovi Barbara a Scott 1 Pod hrozbou smrti

Siegelovi Barbara a Scott 1 Půlnoční děs

Sienkiewicz Henryk 1 Pouští a pralesem

Siesicka Krystyna 1 Klíčovou dírkou

Siliotti Alberto 1 Egypt

Silverstein Shel 1 Jen jestli si nevymejšlíš

Simonov Konstantin 1 Verše

Simonová Francesca 1 Darebák David

Singer A.L. 1 Sám doma 2

Sirovátka Oldřich 19 Zlatý cop

Skála František 1 Jak Cílek Lídu našel

Sklenář Karel 1 Od pěstního klínu k Přemyslově radlici

Skořepová Eva 4 Finanční gramotnost pro 1.stupeň

Skřivánek František 1 Jeskyně a propasti v Československu

Slabý Z. K. 1 Bukukururuna

Sládek Milan 1 Němci v Čechách

Sládek Zdeněk 3 Historie v nepokřiveném zrcadle

Sliacky Ondrej 1 O zakleté žábě

Smidak E.F. 1 Žaluji

Smith Barbara Dawson 1 Nezralý pro lásku

Smoljak Ladislav 1 Divadlo Járy Cimrmana 9.13

Socha, Kupčík Vladimír, Lubomír 1 Neznámí dinosauři

Souček Ludvík 1 Cesta slepých ptáků

Souček Ludvík 1 Co zavinil Gutenberg

Soukupová Petra 1 Zmizet

Spalová Olga 1 Co to je, když se řekne 

Spanlangová/Sýkora Dagmar/Pavel 24 Pohádky ovčí babičky

Spiegelman Art 2 Maus

Spilka Josef 2 Veselé pohádky z kouzelných hor

Spitzing Gunter 1 Nová učebnice fotografie



Staňková Jitka 1 Lidové výtvarné umění

Stárka Vladimír 1 Český kras

Stavinoha František 1 Pohled z hlubin

Stehlík Ladislav 1 Země zamyšlená 1

Stehlík Ladislav 1 Země zamyšlená 2

Stehlík Ladislav 1 Země zamyšlená 3

Steinbeck John 1 Na východ od ráje

Steklač Vojtěch 31 Boříkovy lapálie

Steklač Vojtěch 1 Mejdan na dálnici dar 1ks

Steklač Vojtěch 1 Nové Boříkovy lapálie

Sterlingová Dorothy 1 Mary Jana

Stevenson Robert Louis 1 Poklad na ostrově

Steward David 1 Rytíř Muž boje a cti

Stewart Trenton Lee 1 Tajemné bratrstvo pana Benedikta

Stewart Trenton Lee 1
Tajemné bratrstvo pana Benedikta a 
nebezpečná výprava

Stiefvaterová Maggie 1 Ve znamení Štíra

Stine R.L. 1 Haló, tady fantom! 

Stine R.L. 1 Nůž

Stine R.L. 1 Tajná ložnice

Stingl Miloslav 1 Ostrovy krásy, lásky a lidojedů

Stoker Bram 1 Drákula

Stone Jeff 1 Pět bojovníků Had

Stroupežnický Ladislav 1 Paní mincmistrová Naši furianti

Středa Ludvík 1 Babička na inzerát

Středa Ludvík 1 Babička na inzerát

Styblík Vlastimil 25
Stručná mluvnice česká, mluvnická a 
sloh.cvič.

Stýblová Valja 1 Mne soudila noc Dopis Kláře

Stýblová Valja 1 Můj brácha

Stýblová Valja 3 Princ a skřivánek

Styron William 1 Sophiina volba

Suchl Jan 1 Cesta končí pod Huascaránem

Suchomel Josef 1 Jezevčíkem to začíná

Suchý Jiří 1 Dítě školou povinné

Svěrák Zdeněk 1 Filmové příběhy

Svěrák Zdeněk 1 Jaké je to asi v čudu

Svěrák Zdeněk 1 Nové povídky

Svěrák Zdeněk 1 Pan Buřtík a pan Špejlička

Svěrák Zdeněk 1 Po strništi bos

Svěrák Zdeněk 2 Povídky

Světlá Karolína 1 Růže z pražských trhů

Světlá Karolína 1 Černý Petříček

Sviták Jan 1 Čertovo kopyto dar

Svoboda Ludvík 2 Z Buzuluku do Prahy

Svobodová Vlasta 1 Pět holek se loučí

Swift Jonathan 3 Gulliverovy cesty

Šafránek Ota 1 Bosí rytíři

Šapiro D. K. 1 Ovoce a zelnina ve výživě člověka 



Šedivý Ivan 2
Za Československou republiku 1914-
1918

Šefců Ondřej 1 Od jeskyně ke katedrále

Šimek, Grossmann Miroslav, Jiří 1 Besídka bývalých žáků školy

Šíp Jaromír 1
Holandské malířství 17.stol. V Pražské 
národní galerii

Škapa Ivan 1 Proč se pan Půta naučil tancovat

Škvorecký Josef 1 Prima sezóna

Škvorecký Josef 1 Sedmiramenný svícen Legenda Emoke

Šmahelová Helena 1 Bratr a sestra

Šmahelová Helena 1 Dobrá mysl

Šmahelová Helena 1 Dora a medvěd

Šmahelová Helena 7 Velké trápení 

Šmilovský Alois Vojtěch 1 Za ranních červánků

Šnorková Jitka 19 Víš nebo uhodneš

Šolc Milan 5 Tajemství akordových značek

Šolochov Michail 1 Donské Povídky

Šolochov Michail 1 Osud člověka

Špaček Ladislav 1 Špaček v porcelánu aneb Etiketa, vole!

Šrámek Fráňa 1 Sedm krásných měčů

Šrámek Fráňa 1 Stříbrný vítr

Šrut Pavel 2 Lichožrouti

Šťastný Karel 1 Naši pěvci

Štefánek Josef 1 Jiskry z křemene

Štemberková Marie 1
Ilustrované dějiny v čs. zemích - 
literatura

Štěpán Ludvík 1 Čítanka pro  prvňáčky u nás doma

Štěpánek Zdeněk 1 Tajemství skrytých šuplíků

Štochl Sláva 1 Dravci tůní

Štochl Sláva 2 Petrův zdrar!

Štol a kol. Ivan 1 Objevitelé přírodních zdrojů

Štorch Eduard 2 Bronzový poklad

Štorch Eduard 1 Hrdina Nik

Štorch Eduard 1 Lovci mamutů

Štorch Eduard 2 Minehava

Štorch Eduard 1 Osada havranů

Štorch Eduard 1 V šeru dávných věků

Štorch Eduard 3 Volání rodu

Štorkán Karel 1 Když chytal Plánička

Štroblová Jana 1 Nemalujte srdce na zeď

Štulcová Renata 1 Růže a krokvice

Štych Jiří 1 Přímo od čepu

Šubrt, Vandová Josef, Alena 1 S malířem kolem světa

Šusta Stanislav 1 Tři kroky do tmy

Šustr Vladimír 1 Dobrodružství malého indiána

Švandralík Miloslav 1 Říkali mu Terazky

Švandrlík Miloslav 1
Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a 
Mňouka dar

Švandrlík Miloslav 1 Unesli Mňouka,Baskerville! dar



Švandrlík Miloslav 13 Žáci Kopyto a Mňouk na stopě

Švandrlík Miloslav 1 Žáci Kopyto a Mňouk opět zasahují

Švandrlík Miloslav 1
Žáci Kopyto a Mňouk postrach 
Posázaví dar

Taillandier Yvon 1 Cezanne

Tarnowski Wolfgang 1 Gladiátoři 2

Tarshisová Lauren 1
Přes palubu Přežil jsem potopení 
Titaniku, 1912

Taylor G. P. 1 Pán proroctví dar

Těsnohlídek Rudolf 2 Čimčirínek a chlapci

Thiele Vladimír 3 I v pohádce se prechází jen na zelenou

Thomas Lex 1 Karanténa Samotáři

Thomasová Adrienne 1 Andrea

Tichý Jaroslav 1 Diamantová sekera Baltské pohádky

Tichý Jaroslav 1 Letem ČSR

Tolkien J.R.R. 4 Hobit aneb cesta tam a zase zpátky

Tolkien J.R.R. 4 Pán prstenů Dvě věže

Tolkien J.R.R. 4 Pán prstenů Návrat krále

Tolkien J.R.R. 4 Pán prstenů Společenstvo prstenu

Tolstoj Lev Nikolajevič 1 Dětství chlapectví jinošství

Tolstoj Lev Nikolajevič 6 Tolstoj dětem

Tolstoj Lev Nikolajevič 4 Zlatoroh - Hadži Murat

Toman Josef 1 Člověk odnikud

Toman Josef 1 Don Juan

Toman Josef 1 Po nás potopa dar

Tomeček Jaromír 35 S nebem nad hlavou 

Tomeček Jaromír 1 Stříbrný lipan

Tovard Sue 1 Umění a literatura, sv. 4

Townsedová Anne 1 Tajný deník Adriana Moela

Traven B. 1 Kareta dar

Traven B. 1 Noční návštěva

Trnka Jiří 1 Zahrada

tu Stanislav 1 Co jsme si říkali k ránu

Turnovská Jarmila 1 Kamarádi

Tvardovskij Alexandr 1 Lyrika

Twain Mark 2 Dobrodružství Huckleberryho Finna

Twain Mark 3 Dobrodružství Toma Sawyera

Twain Mark 1 Tom Sawyer detektivem

Tyl J.K. 1 České granáty

Tyl J.K. 1 Kutnohorští havíři aneb Krvavý soud
Tyl, Stroupežnický, 
Mrštíkové 34

Strakonický dudák aneb Hody divých 
žen, Naši furianti, Maryša

Uhlman Fred 2 Shledání

Ullman James Ramsey 1 Muž z Everestu

Vácha Stanislav 1 Přítelkyně Jana

Vachek Emil 1 Bidýlko

Vajnerovi Arkadij a Georgij 1 Jízda smrti

Valachovič Pavol 1 Bohové a hrdinové Achilles

Valenta Edvard 1 Jdi za zeleným světlem

Válková Eva 3 Krvácím nahlas a potichu písmena



Válková Veronika 1 Pozdvižení v Pompejích

Vančura Vladislav 1 Hrdelní pře anebo přísloví

Vančura Vladislav 25 Kubula a Kuba Kubikula

Vančura Vladislav 1 Markéta Lazarová

Vančura Vladislav 6 Obrazy z dějin národa českého 2,3

Vančura Vladislav 1 Rozmarné léto

Vasiliak Eugen 1 Nad hrady a zámky

Vašáková, Dolejší Jiřina, Pavel 1 O Lojzíčkovi a Malence

Vašíček Milan 1 Papoušci Afriky a Asie

Velek Josef 1 Příběhy pro dvě nohy

Velfl Josef 1 Příbram v průběhu staletí

Velfl Josef 2 Příbramsko za Heydrichiády

Verne Jules 1 Cesta kolem světa za 80 dní

Verne Jules 1 Dva roky prázdnin Patnáctiletý kapitán

Verne Jules 1 Ocelové město

Verne, Neff Jules, Ondřej 1 Patnáctiletý kapitán

Verne, Neff Jules, Ondřej 1 Pět neděl v balonu

Verne Jules 2 Tajuplný ostrov

Veselých Inna, Jiří 6 Šachový slabikář

Vesetdijk Simon 1 Puritáni a piráti

Viewegh Michal 3 Báječná léta pod psa

Vilnay Zev 1 Legendy Jeruzaléma

Vítková Markéta 1
O Kubáskovi, Měsíčkovi a Modrooké 
Nanynce

Vivierová Colette 1 Dům drobných radostí 

Vivierová Colette 1 Malé divadlo

Vodinský Stanislav, Martin 1 Breviář rybáře

Vogeltanz Jaroslav 1 Svět koně

Volek Jiří 1 Dějiny české hudby v obrazech

Volf Tomislav 1 Ještě žijí…

Vondruška Vlastimil 1 Církevní rok a lidové obyčeje

Vondruška Vlastimil 1 Jménem krále

Vondruška Vlastimil 1 Život ve středověku

Vorobjov Konstantin 1 Frajer

Voříšková Marie 1 O lstivém šakalovi aneb Paňčatantra

Vosatka Mirko 1 Toulky přírodou

Voskovec Jiří 1 Klobouk ve křoví

Voskovec, Werich Jiří, Jan 1 Vest pocket revue

Vrba Jan 1 Dražinovská hora

Vrbová Alena 1 Pod kardinálskou pečetí

Vrchlický Jaroslav 2 Selské balady

Všetečka Jiří 1 Pražský chodec
Výbor anglické 
poezie 1 Tři stálice
Výbor české a slov. 
Poezie 1 Patnáct májů

Výbor české poezie 1 Jakou barvu má srdce
Výbor italské 
renesanční lyriky 1 Navštívení krásy

Výbor poezie 3 Hvězdy na nebi, lidé na zemi



Výbor poezie 2 Malá knížka o baladách a romancích

Výbor poezie 1 Vonička lidové poezie
Výbor starokorejské 
lyriky 1 Chryzantémy ze země vzdálených hor
Výbor z dělnické 
lid.slovesnosti 1 Zpívali pro zítřek
Výbor z revoluční 
poezie 1 Básně a písně barikád
Výbor ze světové 
poezie 1 Duhové mosty

Wahloo Per 1 Vrah policistů Teroristé

Wahloo Per 1 Vražda v jedenatřicátém poschodí

Walko 1
Vítá vás Myšákov  Jak se žije v 
Myšákově

Walko 1
Vítá vás Myšákov  Nová dobrodružství z 
Myšákova

Walko 1
Vítá vás Myšákov Střípky a klípky z 
Myšákova

Walko 1
Vítá vás Myšákov  Z Myšákova na jih a 
zpátky

Wallace Edgar 1 Mstitel

Walliams David 1 Babička drsňačka

Walliams David 1 Ďábelská zubařka

Walliams David 1 Malý miliardář

Walliams David 1 Pan Smraďoch

Walliams David 1 Příšerná teta

Wegler Monika 1 Zakrslý králík

Wells H.G 1 Neviditelný

Welzl Jan 1 Třicet let na zlatém severu

Werich Jan 2 Fimfárum

Whiting Anne 1 Jste zapálení?

Wilde Oscar 1 Jak je důležitý míti Filipa

Williams Robert 1
Luke a Jon Jakou cenu má opravdové 
přátelství?

Wilkins Kay 1 Nestvůra z bažin

Wilkins Kay 1 Příšera v mlze

Wilson Keith 1 Fotografujeme

Wilsonová Jacqueline 1 V hlavní roli Tracy Beakerová

Winter Zikmund 1 Krátký jeho svět

Winter Zikmund 1 Peklo

Winterbergovi Yuri a Sonya 1 Malé ruce ve velké válce

Wintersonová Jeanette 1 Konec času dar

Wolker Jiří 1 Jitřní píseň

Wolker Jiří 1 Pohádky

Wolker Jiří 1 Výbor z díla

Wolker Jiří 1 Wolker pracujicím

Wyndham John 2 Den Trifidů

Young Caroline 1 Velké putování za zvířaty

Zábrana Jan 1 Vražda se zárukou

Zafón Carlos Ruiz 1 Marina

Zahradník Jakub 1 Zavři oči a spi

Zamarovský Vojtěch 1 Bohové a hrdinové antických bájí



Zamarovský Vojtěch 2 Objevení Tróje

Zamarovský Vojtěch 7 Za sedmi divy světa

Zapletal Zdeněk 1 Až přijdou plískanice…

Zapletal Miloš 1 Ostrov přátelství

Zapletal Miloš 1 Stezka odvahy

Zápotocký Antonín 1 Barunka

Zátopek Emil 1 Běží Zátopek

Zbych Andrzej 2 S nasazením života

Zdeněk Antonín 1 Novověk - díl 1.,2.

Zdeněk Antonín 1 Středověk - díl 1.,2.

Zinnerová Markéta 1 Indiáni z Větrova

Zinnerová Markéta 1 Princezna z třešňového království

Zinnerová Markéta 2 Tajemství proutěného košíku

Zusak Markus 1 Zlodějka knih

Žáček Jiří 5 Aprílová škola

Žáček Jiří 1 Kdo se směje naposled…

Žáček Jiří 1 Krysáci

Žáček Jiří 1 Nemalujte čerta na zeď

Žáček Jiří 1 Ptákoviny  podle Aristofana

Žáček Jiří 1 Sonety

Žáček Jiří 1 Text' appeal

Žák Jaroslav 2 Študáci a kantoři

Žák Jaroslav 1 Vydržte až do finiše

Železná Marta 1 Podobizny lásky

Železný František 1 Lidice varují

Železný Ivo 1 Stvořitelé nových světů

Žemlička Josef 1 Čechové, Němci a stát Přemyslovců

Župan František 1 Pepínek nezdara


